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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.usk 1 Jumal annab meile 1 USK . 1 FA  KERGKINNITUSTE on meie moraalne tugevus.

Usk moraalse aluse isiku ehitab oma elu. Usk on moraalne tugevus, usk on Usk moraalse aluse isiku ehitab oma elu. Usk on moraalne tugevus, usk on 

lootust, et see aitab meil mõista, miks me elame.

Uskumused: Leidke 1! Sihtasutus 1FAITH.

Halduri Guardian uskumused:

1 Seal on 1 Jumal kes on nii HE ja ta1 Seal on 1 Jumal kes on nii HE ja ta1 Seal on 1 Jumal kes on nii HE ja ta1 Seal on 1 Jumal kes on nii HE ja ta

2 1 Jumal loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond2 1 Jumal loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond2 1 Jumal loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond

olema kontohaldur füüsilise universumi

3 Inimelu on püha alates selle loomisest ja3 Inimelu on püha alates selle loomisest ja

on kohustus korrutada

4 Inimkond on otsida ja omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda4 Inimkond on otsida ja omandada teadmisi, siis kohaldatakse seda

5 Seadus andja Manifest asendab kõik eelmised5 Seadus andja Manifest asendab kõik eelmised

sõnumeid 1GOD saatissõnumeid 1GOD saatissõnumeid 1GOD saatis

6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik6 Numbrid on tähtsad ja 7 on jumalik

7 On Afterlife ja seal on Angels7 On Afterlife ja seal on Angels

1 Jumal ootab kuulda!

kinnitus palvekinnitus palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)

Tahab kinnitavad oma uskumused: On 1 Jumal kes Tahab kinnitavad oma uskumused: On 1 Jumal kes Tahab kinnitavad oma uskumused: On 1 Jumal kes 

on nii tema kui SHE
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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

1 Jumal loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond olla kontohaldur 1 Jumal loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond olla kontohaldur 

füüsilise universumi Inimelu on püha alates selle loomisest ja seal on 

kohustus korrutada

Inimkond on otsida ja saada teadmisi siis kohaldatakse seda seadust Andja 

Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on olulised ja 7 on Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on olulised ja 7 on Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on olulised ja 7 on Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on olulised ja 7 on Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis numbrid on olulised ja 7 on 

jumalik On Afterlife ja seal on Angels austuseks 1GOD ja hea inimkonnajumalik On Afterlife ja seal on Angels austuseks 1GOD ja hea inimkonnajumalik On Afterlife ja seal on Angels austuseks 1GOD ja hea inimkonna

See palve on nimetatud kodus üksi või koos pere kord nädalas (1. päev). Loetletud 

koosviibimisel.

Affirmation 1:

Seal on 1 JUMAL kes on nii HE ja taSeal on 1 JUMAL kes on nii HE ja taSeal on 1 JUMAL kes on nii HE ja ta

usk 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksulusk 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksulusk 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksulusk 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite eranditeta. Tuhandete aastate jooksul

1 Jumal korduvalt saatis selle sõnumi. 1 Jumal selgeks kirjutaja kompromissi või 1 Jumal korduvalt saatis selle sõnumi. 1 Jumal selgeks kirjutaja kompromissi või 1 Jumal korduvalt saatis selle sõnumi. 1 Jumal selgeks kirjutaja kompromissi või 1 Jumal korduvalt saatis selle sõnumi. 1 Jumal selgeks kirjutaja kompromissi või 

kõrvalekalle on vastuvõetamatu ja tegeletakse Judgment Day.

1 Jumal ootab seoses seetõttu idolizing 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite 1 Jumal ootab seoses seetõttu idolizing 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite 1 Jumal ootab seoses seetõttu idolizing 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite 1 Jumal ootab seoses seetõttu idolizing 1 Jumal on absoluutne, ilma mingite 

eranditeta. Võttes muu iidolid on lugupidamatu. 1 Jumal hoiab lugupidamatu eranditeta. Võttes muu iidolid on lugupidamatu. 1 Jumal hoiab lugupidamatu eranditeta. Võttes muu iidolid on lugupidamatu. 1 Jumal hoiab lugupidamatu eranditeta. Võttes muu iidolid on lugupidamatu. 1 Jumal hoiab lugupidamatu 

inimesed aru, elus ja Afterlife.

Soovitage: Ärge viha 1 Jumal!Soovitage: Ärge viha 1 Jumal!Soovitage: Ärge viha 1 Jumal!

Loving ja kummardavad valede iidolite on solvav 1 Jumal . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi Loving ja kummardavad valede iidolite on solvav 1 Jumal . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi Loving ja kummardavad valede iidolite on solvav 1 Jumal . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi Loving ja kummardavad valede iidolite on solvav 1 Jumal . Kujutiste vale ebajumalad ei tohi 

kasutada religioosses. 1 Jumal tahab inimkond tõestada, et ta on tulnud mööda kasutada religioosses. 1 Jumal tahab inimkond tõestada, et ta on tulnud mööda kasutada religioosses. 1 Jumal tahab inimkond tõestada, et ta on tulnud mööda 

evolutsiooniline rada piisavalt kaugele, et seista vale ebajumalaid. Kaotada oma sümbolid, evolutsiooniline rada piisavalt kaugele, et seista vale ebajumalaid. Kaotada oma sümbolid, 

pühapaikade ja palvuskoht. 1 Jumal on vaadates.pühapaikade ja palvuskoht. 1 Jumal on vaadates.pühapaikade ja palvuskoht. 1 Jumal on vaadates.

False iidolid on elus või surnud inimesi, olendid või muid asju, mille kujutis või pilt on 

idolized.
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False iidolid: Ristid, mees ristil ülekaaluline inimene, Cult juhid, kullerid (Jumala False iidolid: Ristid, mees ristil ülekaaluline inimene, Cult juhid, kullerid (Jumala False iidolid: Ristid, mees ristil ülekaaluline inimene, Cult juhid, kullerid (Jumala 

Poeg, Messias, prohvet) Nende ema, pühakute, (Martyr) , Olend pool loomade poole Poeg, Messias, prohvet) Nende ema, pühakute, (Martyr) , Olend pool loomade poole Poeg, Messias, prohvet) Nende ema, pühakute, (Martyr) , Olend pool loomade poole Poeg, Messias, prohvet) Nende ema, pühakute, (Martyr) , Olend pool loomade poole 

inimese, sõjapealikud, taimed, loomad, maastik (Koopad, rock-moodustumine) elemendid inimese, sõjapealikud, taimed, loomad, maastik (Koopad, rock-moodustumine) elemendid inimese, sõjapealikud, taimed, loomad, maastik (Koopad, rock-moodustumine) elemendid 

(Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, kuu, planeedid),(Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, kuu, planeedid),(Tuule) Või objektide ujuvad läbi füüsilise universumi (Päike, kuu, planeedid),

kuulsused (Meedia loomingut) ...kuulsused (Meedia loomingut) ...kuulsused (Meedia loomingut) ...

Kui ebajumaldama, palveta või jumalateenistuse on 1 valik: 1 Jumal !!!Kui ebajumaldama, palveta või jumalateenistuse on 1 valik: 1 Jumal !!!Kui ebajumaldama, palveta või jumalateenistuse on 1 valik: 1 Jumal !!!

jooksul 1 Jumal on positiivne HE ja negatiivse SHE.jooksul 1 Jumal on positiivne HE ja negatiivse SHE.jooksul 1 Jumal on positiivne HE ja negatiivse SHE.

Millal 1 Jumal loodud füüsilise universumi positiivse HE ja negatiivsed SHE eraldati. Selle Millal 1 Jumal loodud füüsilise universumi positiivse HE ja negatiivsed SHE eraldati. Selle Millal 1 Jumal loodud füüsilise universumi positiivse HE ja negatiivsed SHE eraldati. Selle Millal 1 Jumal loodud füüsilise universumi positiivse HE ja negatiivsed SHE eraldati. Selle 

eraldamine 1 Jumal loodud soov positiivsete HE ja negatiivsed SHE liituda (Mate) , eraldamine 1 Jumal loodud soov positiivsete HE ja negatiivsed SHE liituda (Mate) , eraldamine 1 Jumal loodud soov positiivsete HE ja negatiivsed SHE liituda (Mate) , eraldamine 1 Jumal loodud soov positiivsete HE ja negatiivsed SHE liituda (Mate) , eraldamine 1 Jumal loodud soov positiivsete HE ja negatiivsed SHE liituda (Mate) , 

Lõpetades teineteise muutub tervikuna. Hulgi- ne vajatakse Liigid ellujäämist. Liigid 

ellujäämise on ülimalt tähtis.

1 Jumal kes on nii HE ja ta loodud HE ja ta võrdsed. HE ja ta tunnustavad üksteist 1 Jumal kes on nii HE ja ta loodud HE ja ta võrdsed. HE ja ta tunnustavad üksteist 1 Jumal kes on nii HE ja ta loodud HE ja ta võrdsed. HE ja ta tunnustavad üksteist 

ning vajavad teineteist olema täielik ja liigid "ellujäämise. Kui inimese HE ja inimese ning vajavad teineteist olema täielik ja liigid "ellujäämise. Kui inimese HE ja inimese 

SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. See ei ole võimalik "Sexualdisability SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. See ei ole võimalik "Sexualdisability SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. See ei ole võimalik "Sexualdisability SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. See ei ole võimalik "Sexualdisability 

vaevab (Lastepilastaja, segi sugu, samast soost) . Seksuaalne puude karantiinis vaevab (Lastepilastaja, segi sugu, samast soost) . Seksuaalne puude karantiinis vaevab (Lastepilastaja, segi sugu, samast soost) . Seksuaalne puude karantiinis 

hoitakse neid kaitsta ja kaitsta lapsi.

HE mistreating ja või haiget ta mistreating ja või haiget 1 Jumal (1 GOD " s SHE osa) . SHE HE mistreating ja või haiget ta mistreating ja või haiget 1 Jumal (1 GOD " s SHE osa) . SHE HE mistreating ja või haiget ta mistreating ja või haiget 1 Jumal (1 GOD " s SHE osa) . SHE HE mistreating ja või haiget ta mistreating ja või haiget 1 Jumal (1 GOD " s SHE osa) . SHE HE mistreating ja või haiget ta mistreating ja või haiget 1 Jumal (1 GOD " s SHE osa) . SHE HE mistreating ja või haiget ta mistreating ja või haiget 1 Jumal (1 GOD " s SHE osa) . SHE 

mistreating ja või haiget HE mistreating ja või haiget 1 Jumal (1GOD " s HE osa) . Ärge mistreating ja või haiget HE mistreating ja või haiget 1 Jumal (1GOD " s HE osa) . Ärge mistreating ja või haiget HE mistreating ja või haiget 1 Jumal (1GOD " s HE osa) . Ärge mistreating ja või haiget HE mistreating ja või haiget 1 Jumal (1GOD " s HE osa) . Ärge mistreating ja või haiget HE mistreating ja või haiget 1 Jumal (1GOD " s HE osa) . Ärge mistreating ja või haiget HE mistreating ja või haiget 1 Jumal (1GOD " s HE osa) . Ärge 

valesti kohelda või haiget 1 Jumal !valesti kohelda või haiget 1 Jumal !valesti kohelda või haiget 1 Jumal !

HE ja ta võistlevad omavahel on vale. HE ja ta võistlevad omavahel tööl, kodus või HE ja ta võistlevad omavahel on vale. HE ja ta võistlevad omavahel tööl, kodus või 

kogukonnas tagurdab rulli mudelid on vale. Roll tagurdamine on vale vastuolulistkogukonnas tagurdab rulli mudelid on vale. Roll tagurdamine on vale vastuolulist

1 JUMALA Design.1 JUMALA Design.

1 JUMALA

Design: HE ja SHE luua perekond!Design: HE ja SHE luua perekond!Design: HE ja SHE luua perekond!Design: HE ja SHE luua perekond!Design: HE ja SHE luua perekond!HE on Isa, Provider, Protector.HE on Isa, Provider, Protector.

SHE on ema, hooldaja Kodune.SHE on ema, hooldaja Kodune.

HE ja SHE mängu tehtud Heaven!HE ja SHE mängu tehtud Heaven!HE ja SHE mängu tehtud Heaven!
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PEAB TEGEMA :

Ebajumaldama, palvetada ja jumalateenistuse 1 Jumal . 1 ainult nii HE ja ta!Ebajumaldama, palvetada ja jumalateenistuse 1 Jumal . 1 ainult nii HE ja ta!Ebajumaldama, palvetada ja jumalateenistuse 1 Jumal . 1 ainult nii HE ja ta!Ebajumaldama, palvetada ja jumalateenistuse 1 Jumal . 1 ainult nii HE ja ta!

Halduri Guardian abi ekslik inimesed leida ja ebajumaldama, palveta ja jumalateenistuse 1 Halduri Guardian abi ekslik inimesed leida ja ebajumaldama, palveta ja jumalateenistuse 1 

Jumal ! ( Märge! Kasutage Challenge Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri Guardian on Jumal ! ( Märge! Kasutage Challenge Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri Guardian on Jumal ! ( Märge! Kasutage Challenge Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri Guardian on Jumal ! ( Märge! Kasutage Challenge Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri Guardian on Jumal ! ( Märge! Kasutage Challenge Palve) Reformitud ja nüüd uus Halduri Guardian on 

aidanud loobuda ja recycle kõike, mis tuletab neile meelde minevikus "False Idols". 1 Jumal on aidanud loobuda ja recycle kõike, mis tuletab neile meelde minevikus "False Idols". 1 Jumal on aidanud loobuda ja recycle kõike, mis tuletab neile meelde minevikus "False Idols". 1 Jumal on 

vaadates!

Kujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. 1 JumalKujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. 1 Jumal

tahab inimkond tõestada, et ta on arenenud piisavalt. Vastupanu vale ebajumalaid ja tahab inimkond tõestada, et ta on arenenud piisavalt. Vastupanu vale ebajumalaid ja 

lammutada oma sümbolid, pühapaikade ja palvuskoht.

Ei ole koht vale ebajumalaid. Neid tuleb vastu ja vältisid. Ära Ei ole koht vale ebajumalaid. Neid tuleb vastu ja vältisid. Ära 

palveta, toetust või näidata imetlust false ebajumalaid. 

Kuulsused on uusim liiki vale ebajumalaid. Enamik taunitav, on Kuulsused on uusim liiki vale ebajumalaid. Enamik taunitav, on 

jumaldus kuulsused ".

Kujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. Need paganlikud sümbolid Kujutiste vale ebajumalaid ei tohiks kasutada religioosses. Need paganlikud sümbolid 

tuleb lammutada (Ringlusse kõik effigies vale ebajumalaid skulptuurid, digitaalsed tuleb lammutada (Ringlusse kõik effigies vale ebajumalaid skulptuurid, digitaalsed 

pildid, ehted, pildid, fotod, trükised, kujud ...) .pildid, ehted, pildid, fotod, trükised, kujud ...) .

Lammutada kõik vale ebajumalaid 

pühakodade (Cathedrals, kirikud, pühakodade (Cathedrals, kirikud, 

nunnaklooster, Mosques, klooster, Templid, 

templid, sünagoogid ..) . templid, sünagoogid ..) . 

Recycle ehitusmaterjalide kodutute 

varjupaigad, teised vaeseid. 1 Jumal on varjupaigad, teised vaeseid. 1 Jumal on varjupaigad, teised vaeseid. 1 Jumal on 

vaadates!

Hooned, tänavad, linnad nime vale iidolid: ümber neid.Hooned, tänavad, linnad nime vale iidolid: ümber neid.

Rituaalid (Laulud, muusika, tantsimine) , Kummardamine vale iidolid, "Lõpeb".Rituaalid (Laulud, muusika, tantsimine) , Kummardamine vale iidolid, "Lõpeb".Rituaalid (Laulud, muusika, tantsimine) , Kummardamine vale iidolid, "Lõpeb".

MÄRGE! Religioosne messenger ei tohiks vaadelda kui iidol. Ta MÄRGE! Religioosne messenger ei tohiks vaadelda kui iidol. Ta MÄRGE! Religioosne messenger ei tohiks vaadelda kui iidol. Ta 

on üleandjale on oluline sõnum. Midagi rohkem ega vähem. 1 JUMALon üleandjale on oluline sõnum. Midagi rohkem ega vähem. 1 JUMALon üleandjale on oluline sõnum. Midagi rohkem ega vähem. 1 JUMAL

'S kullerid tuleb austada.

HE ja ta peab järgima ühenduse standard rulli mudelid. Roll tagurdamine on vastuolus 1 HE ja ta peab järgima ühenduse standard rulli mudelid. Roll tagurdamine on vastuolus 1 HE ja ta peab järgima ühenduse standard rulli mudelid. Roll tagurdamine on vastuolus 1 

JUMALA Design, ei ole vastuvõetav käitumine.JUMALA Design, ei ole vastuvõetav käitumine.
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HE ja ta tunnustavad üksteist ning vajavad teineteist lõppenuks ja liikidesse 

ellujäämist. Kui inimese HE ja inimese SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. ellujäämist. Kui inimese HE ja inimese SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. ellujäämist. Kui inimese HE ja inimese SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. ellujäämist. Kui inimese HE ja inimese SHE ühineda, nad on riigi 1 Jumal sarnaseks. 

See ei ole võimalik seksuaalse puude all kannatavate (Lastepilastaja, samast soost, See ei ole võimalik seksuaalse puude all kannatavate (Lastepilastaja, samast soost, 

segi sugu) .segi sugu) .

HE ja ta liituda püha abielu alustada pere. Täitmine oma HE ja ta liituda püha abielu alustada pere. Täitmine oma 

saatust. HE ta luua perekond!saatust. HE ta luua perekond!

HE on Isa Provider, Protector. Ema-hooldaja Kodu tegija.HE on Isa Provider, Protector. Ema-hooldaja Kodu tegija.

Ei ole paaritamist ei püha abielu, ei hakanud pere ei läbisaamist ei tõstmine laste 

seksuaalse puude all kannatava. Nad on karantiinis.

Individuaalne seksuaalvahekorda puude tõttu geneetilise aberation. Nende puude, Individuaalne seksuaalvahekorda puude tõttu geneetilise aberation. Nende puude, 

külvab viha normaalsed inimesed. Sest nad tajuvad neid ohustab laste ja väärtasjade. Nad külvab viha normaalsed inimesed. Sest nad tajuvad neid ohustab laste ja väärtasjade. Nad 

on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) ja kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) ja kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) ja kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) ja kaitsta ühenduse nende on karantiinis (Vahi) kaitsta neid kogukonnas (Viha, vägivald) ja kaitsta ühenduse nende 

ebaloomulikku käitumist. See on normaalne tunda vastikust ja vastikust kui vastamisi 

poolt Seksuaalne diability individuaalne. 1 Jumal on andnud normaalsed inimesed seda poolt Seksuaalne diability individuaalne. 1 Jumal on andnud normaalsed inimesed seda poolt Seksuaalne diability individuaalne. 1 Jumal on andnud normaalsed inimesed seda 

instinkt kaitsta meie liigi. Vanematel on kohustus hoida lapsi eemal Seksuaalne puude 

all kannatava. Vanemad toetavad samast soost mariage. Kas Turmeltunut sobimatuks 

olla vanemad. Halduri Guardian Shun ja häbi, paheline vanemad.

HE ja ta on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1 usk ja kolledž komitee. Kuna nad peaksid HE ja ta on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1 usk ja kolledž komitee. Kuna nad peaksid HE ja ta on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1 usk ja kolledž komitee. Kuna nad peaksid HE ja ta on võrdselt (7_7 reegel) esindatud 1 usk ja kolledž komitee. Kuna nad peaksid 

olema kõik komisjonid.

1 Jumal Ta lõi tema pojaks ja ta nagu tütar. See teeb iga HE poeg 1 Jumal ja iga 1 Jumal Ta lõi tema pojaks ja ta nagu tütar. See teeb iga HE poeg 1 Jumal ja iga 1 Jumal Ta lõi tema pojaks ja ta nagu tütar. See teeb iga HE poeg 1 Jumal ja iga 1 Jumal Ta lõi tema pojaks ja ta nagu tütar. See teeb iga HE poeg 1 Jumal ja iga 1 Jumal Ta lõi tema pojaks ja ta nagu tütar. See teeb iga HE poeg 1 Jumal ja iga 

SHE tütar 1 GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1 Jumal on FALS E.SHE tütar 1 GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1 Jumal on FALS E.SHE tütar 1 GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1 Jumal on FALS E.SHE tütar 1 GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1 Jumal on FALS E.SHE tütar 1 GOD. Igaüks väidab end olevat ainus poeg 1 Jumal on FALS E.

1 Jumal palve1 Jumal palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universumi Ema ja isa Universumi 

1 ja ainult Idol mulle kummardada Tõotan ei ole teisi ebajumalaid

Ma vältima kõik vale Idols ja taaskasutada oma sümbolid I püüab 

rehabiliteerida kõik eksiteel Souls
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Austuseks 1GOD ja hea inimkonnaAustuseks 1GOD ja hea inimkonnaAustuseks 1GOD ja hea inimkonna

Näita oma imetluse Looja!

CHALLENGE palveCHALLENGE palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Taotlused aidata konverteeriva asjatundmatu uskmatu Abi uskmatu saada 

1GOD 1FAITH 1Church veendumuste Tänan teid selle kogemuse seotuses 

väljakutse püüan teha rohkem väljakutseid austuseks 1 Jumal ja hea väljakutse püüan teha rohkem väljakutseid austuseks 1 Jumal ja hea väljakutse püüan teha rohkem väljakutseid austuseks 1 Jumal ja hea 

inimkonna

See palve on kasutatud kui vastamisi asjatundmatu uskmatu!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Affirmation 2:

1 JUMAL loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond saada kontohaldur füüsilise 1 JUMAL loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond saada kontohaldur füüsilise 1 JUMAL loodud 2 Universumi ja valitud Inimkond saada kontohaldur füüsilise 

universumi.

Millal 1 Jumal loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline Universe" (PU) ja Millal 1 Jumal loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline Universe" (PU) ja Millal 1 Jumal loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline Universe" (PU) ja Millal 1 Jumal loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline Universe" (PU) ja Millal 1 Jumal loodud Universumi see jagati 2 osast: "Füüsiline Universe" (PU) ja 

"Vaimne Universe" (SU) . Meie keha elab P U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Vaimne Universe" (SU) . Meie keha elab P U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Vaimne Universe" (SU) . Meie keha elab P U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Vaimne Universe" (SU) . Meie keha elab P U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Vaimne Universe" (SU) . Meie keha elab P U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) "Vaimne Universe" (SU) . Meie keha elab P U ". Meie Soul Lähiliikumise (Reinkarnatsioon) 

vahel nii Universes "lõpuks viibib" Vaimne Universe "nagu Angel (Im suremus) . Keha vahel nii Universes "lõpuks viibib" Vaimne Universe "nagu Angel (Im suremus) . Keha vahel nii Universes "lõpuks viibib" Vaimne Universe "nagu Angel (Im suremus) . Keha 

"surematuse tegemist kokkusobivate, korrutades ja võttes, laste kasvatamine.

1 Jumal loodud pulseeriv, ere, tulise "Sun Stars". Need Sun Stars sünnitas orbiidi 1 Jumal loodud pulseeriv, ere, tulise "Sun Stars". Need Sun Stars sünnitas orbiidi 1 Jumal loodud pulseeriv, ere, tulise "Sun Stars". Need Sun Stars sünnitas orbiidi 

planeedid luua Solar Systems.
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1 Jumal loodud füüsilise universumi veidi ebatäiuslik. 1 Jumal1 Jumal loodud füüsilise universumi veidi ebatäiuslik. 1 Jumal1 Jumal loodud füüsilise universumi veidi ebatäiuslik. 1 Jumal

loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .loonud tsükli " Algus & End & Recycling " ( B & E & R) .

Kõik laienevas füüsilise universumi on eel- mise ja lõpuks siis jäänud on 

taaskasutatav. See ebatäiuslikkus ja tsükli "B & E & R viinud loomine" Evolution ". 1 taaskasutatav. See ebatäiuslikkus ja tsükli "B & E & R viinud loomine" Evolution ". 1 

Jumal loodud "Evolution", et tagada nende käib praegu toimuvad muutused Jumal loodud "Evolution", et tagada nende käib praegu toimuvad muutused 

Universumi. Inimkond vajab nõustuda, et muutused on pidevad, alati! Evolution 

tegutseb abil "Trial & Error" probleemide lahendamise. Inimkond on "Plagioida" 

Evolution.

Märge! 1 Jumal ei võta autoriõigusi. Samuti ei tohiks inimesedMärge! 1 Jumal ei võta autoriõigusi. Samuti ei tohiks inimesedMärge! 1 Jumal ei võta autoriõigusi. Samuti ei tohiks inimesed

(Ahned parasiitse praedatory hangeldajate) PRL R6(Ahned parasiitse praedatory hangeldajate) PRL R6(Ahned parasiitse praedatory hangeldajate) PRL R6

Kõik, mis on osa B & E & R tsükli antakse osa Original Soul. Hing hoiab nii Universumi Kõik, mis on osa B & E & R tsükli antakse osa Original Soul. Hing hoiab nii Universumi 

ühendatud ja ühendust

1GOD.

1 Jumal s ' menetlusi, mida kasutatakse loomisel nii Universumi, giid meile, millised 1 Jumal s ' menetlusi, mida kasutatakse loomisel nii Universumi, giid meile, millised 1 Jumal s ' menetlusi, mida kasutatakse loomisel nii Universumi, giid meile, millised 

menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1 jumalate näiteid!menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1 jumalate näiteid!menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1 jumalate näiteid!menetlused on vaja kohaldada elu. järgima 1 jumalate näiteid!

1 Jumal loodud disain ebatäiuslik Universe. Me peaksime tunnistama, et miski pole 1 Jumal loodud disain ebatäiuslik Universe. Me peaksime tunnistama, et miski pole 1 Jumal loodud disain ebatäiuslik Universe. Me peaksime tunnistama, et miski pole 

täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku täiuslik täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku täiuslik täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku täiuslik täiuslik (Täiuslikkuse ei ole võimalik) . Perfect on abstraktne, ebareaalne. 1 isiku täiuslik 

on teise inimese ebatäiuslik.

1 Jumal loodud füüsilise universumi 6 päeva jooksul, päeva 7 oli puhkepäev.1 Jumal loodud füüsilise universumi 6 päeva jooksul, päeva 7 oli puhkepäev.

1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma tööd, pooleliolevate tööde lõpetamiseks, 1GOD eeskujuks töö 5 päeva 6. päeval hinnata oma tööd, pooleliolevate tööde lõpetamiseks, 

planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 ülejäänud elu nautida on Fun Day, palveta, planeerida järgmise nädala töö. Päeval 7 ülejäänud elu nautida on Fun Day, palveta, 

suhelda, külastada kogumine.

1 Jumal loodud "Evolution", et tagada nende jätkub toimuvad muutused Universumi. Inimkond 1 Jumal loodud "Evolution", et tagada nende jätkub toimuvad muutused Universumi. Inimkond 1 Jumal loodud "Evolution", et tagada nende jätkub toimuvad muutused Universumi. Inimkond 

vajab nõustuda, et muutused on pidevad, alati! Evolution tegutseb reguleerides vajab nõustuda, et muutused on pidevad, alati! Evolution tegutseb reguleerides 

muuta ja puudused. Inimkond on kasutada Evolution nagu mentor.

1 Jumal andis kõike "PU" ellujäämise instinkt. Kui keemia oli õigus, Evolution 1 Jumal andis kõike "PU" ellujäämise instinkt. Kui keemia oli õigus, Evolution 1 Jumal andis kõike "PU" ellujäämise instinkt. Kui keemia oli õigus, Evolution 

laiendatud (Arenenud) ellujäämise instinkt luure. Võime teha valikuid, loogika, laiendatud (Arenenud) ellujäämise instinkt luure. Võime teha valikuid, loogika, laiendatud (Arenenud) ellujäämise instinkt luure. Võime teha valikuid, loogika, laiendatud (Arenenud) ellujäämise instinkt luure. Võime teha valikuid, loogika, 

põhjusel ..

EVOLUTION 1GOD ime !!!

Üha laienev "PU" vaja "Halduri". 1GODÜha laienev "PU" vaja "Halduri". 1GOD

otsinud ja leidnud planeedi, mis arenes rohkem kui ükski teine. 

Planet " Maa meie " Kodu'.Planet " Maa meie " Kodu'.Planet " Maa meie " Kodu'.Planet " Maa meie " Kodu'.



1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians1 Jumal 1 USK 1 kirik Universumi Halduri Guardians

www.universecustodianguardians.org

8 1 USK 15.07.3.1 NAtm1 USK 15.07.3.1 NAtm

Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

∞ Et olla kontohaldur Universe liik, vajab matemaatilise∞ Et olla kontohaldur Universe liik, vajab matemaatilise

mõistmist. 1 Jumal loonud uue liigi Maal, mis oli see võime, mõistmist: mõistmist. 1 Jumal loonud uue liigi Maal, mis oli see võime, mõistmist: mõistmist. 1 Jumal loonud uue liigi Maal, mis oli see võime, mõistmist: 

Inimesed (Te meile) .Inimesed (Te meile) .Inimesed (Te meile) .

1 Jumal loodud 3 specie (Races) versioonid. Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1 Jumal loodud 3 specie (Races) versioonid. Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1 Jumal loodud 3 specie (Races) versioonid. Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1 Jumal loodud 3 specie (Races) versioonid. Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 1 Jumal loodud 3 specie (Races) versioonid. Evolution cheekily arenenud veel 1. Aafrika, 

Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1 Jumal on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond on hoida 1 Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1 Jumal on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond on hoida 1 Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1 Jumal on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond on hoida 1 Euroopa, mongoolia ja Evolved. 1 Jumal on rahul 3 + 1 Sõidud. Inimkond on hoida 1 

Jumal õnnelik, kohaldatakse: "rassilise Integrity".Jumal õnnelik, kohaldatakse: "rassilise Integrity".

" Rassilise-Integrity "!" Rassilise-Integrity "!

3 + 1 Races on võrdsed, kuid 

erinevad.

Mixed tõud on solvang 1 Jumal ! Mixed tõugude kahjustada 1 Jumal 'S disain. Olles Mixed tõud on solvang 1 Jumal ! Mixed tõugude kahjustada 1 Jumal 'S disain. Olles Mixed tõud on solvang 1 Jumal ! Mixed tõugude kahjustada 1 Jumal 'S disain. Olles Mixed tõud on solvang 1 Jumal ! Mixed tõugude kahjustada 1 Jumal 'S disain. Olles Mixed tõud on solvang 1 Jumal ! Mixed tõugude kahjustada 1 Jumal 'S disain. Olles Mixed tõud on solvang 1 Jumal ! Mixed tõugude kahjustada 1 Jumal 'S disain. Olles 

uhked oma rassi on paaritumist ja korrutades teie Rass: RACIALINTEGRITY ! ! !uhked oma rassi on paaritumist ja korrutades teie Rass: RACIALINTEGRITY ! ! !uhked oma rassi on paaritumist ja korrutades teie Rass: RACIALINTEGRITY ! ! !

1 Jumal loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1 Jumal ootab 1 Jumal loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1 Jumal ootab 1 Jumal loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1 Jumal ootab 1 Jumal loodud 6. päev inimkonna saada kontohaldur füüsilise universumi. 1 Jumal ootab 

inimkonda olla kontohaldur kohalike elupaik ja laiema keskkonna. See kehtib meie 

planeedi, moon ja kõike muud füüsilise universumi.

Universum hoiab laieneb, nii peaks Inimkond. 1 Jumal tahab inimkond välja minna Universum hoiab laieneb, nii peaks Inimkond. 1 Jumal tahab inimkond välja minna Universum hoiab laieneb, nii peaks Inimkond. 1 Jumal tahab inimkond välja minna 

kosmoses (Avastada ja koloniseerida) ja väljaspool meie päikesesüsteemi omaks kõik kosmoses (Avastada ja koloniseerida) ja väljaspool meie päikesesüsteemi omaks kõik kosmoses (Avastada ja koloniseerida) ja väljaspool meie päikesesüsteemi omaks kõik 

füüsilised Universe. Et täita meie "Destiny", seal peab olema "püha abielu" leping, siis füüsilised Universe. Et täita meie "Destiny", seal peab olema "püha abielu" leping, siis 

paaritumise ja korrutades. Rahvastiku kasv, kosmoseuuringud ja koloniseerimine on paaritumise ja korrutades. Rahvastiku kasv, kosmoseuuringud ja koloniseerimine on 

Inimkonna "Destiny".

Et olla Halduri pead hoolitseda, mõista ja ühtlustada kohalike elupaik ja suurem 

keskkonna. Inimkond on mõista sõltuvuses ökosüsteemi. "Me muuta 1 asi ja areng keskkonna. Inimkond on mõista sõltuvuses ökosüsteemi. "Me muuta 1 asi ja areng keskkonna. Inimkond on mõista sõltuvuses ökosüsteemi. "Me muuta 1 asi ja areng 

vastab muutes kõike (Eco ahela, süsteem)vastab muutes kõike (Eco ahela, süsteem)

muidu sõltub 1 asi ".
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Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1 Jumal on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1 Jumal on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1 Jumal on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1 Jumal on jahmunud ! Inimesed, Praegu Inimkonna tulemuste hoidjana on kehv. 1 Jumal on jahmunud ! Inimesed, 

kes on vastutavad 1 GOD " s kaunimas loomine Planet Earth haige, kes on vastutavad 1 GOD " s kaunimas loomine Planet Earth haige, kes on vastutavad 1 GOD " s kaunimas loomine Planet Earth haige, 

unlivable tuleb rehabiliteeritud: PRL R7unlivable tuleb rehabiliteeritud: PRL R7unlivable tuleb rehabiliteeritud: PRL R7

Nulltolerantsi SAASTAVATEST: AIR ~ PINNASE ~ 

vee ja ruumi !!!

Ressursside raiskamist ja energia kasutu tarbija Junk "ja tühikäigul" Entertainment "on STOPRessursside raiskamist ja energia kasutu tarbija Junk "ja tühikäigul" Entertainment "on STOP

! Ressursid, Energia- ja oskusteave on eraldatavate Space Exploration, ! Ressursid, Energia- ja oskusteave on eraldatavate Space Exploration, 

koloniseerimine, Inimkonna Destiny ! Haridus on suunata. Mõistmine: keskkonna koloniseerimine, Inimkonna Destiny ! Haridus on suunata. Mõistmine: keskkonna koloniseerimine, Inimkonna Destiny ! Haridus on suunata. Mõistmine: keskkonna 

Evolution, kosmose, laienev ebatäiuslik füüsilise universumi. Kas uus fookus.

PEAB TEGEMA :

austus 1 GOD " s disain Universe. järgima 1 Jumal s "näiteid!austus 1 GOD " s disain Universe. järgima 1 Jumal s "näiteid!austus 1 GOD " s disain Universe. järgima 1 Jumal s "näiteid!austus 1 GOD " s disain Universe. järgima 1 Jumal s "näiteid!austus 1 GOD " s disain Universe. järgima 1 Jumal s "näiteid!austus 1 GOD " s disain Universe. järgima 1 Jumal s "näiteid!austus 1 GOD " s disain Universe. järgima 1 Jumal s "näiteid!

Uuring, kohaldatakse tsükkel " Algus & End & Recycling ".Uuring, kohaldatakse tsükkel " Algus & End & Recycling ".Uuring, kohaldatakse tsükkel " Algus & End & Recycling ".

Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema Jälgige " Evolutsioon "Kuidas see kohandub ja jääb ellu, ebatäiuslikkus ja unikaalsust. Mõtlema 

' põhjus ja mõju " * enne tegutsemist.' põhjus ja mõju " * enne tegutsemist.' põhjus ja mõju " * enne tegutsemist.' põhjus ja mõju " * enne tegutsemist.' põhjus ja mõju " * enne tegutsemist.' põhjus ja mõju " * enne tegutsemist.' põhjus ja mõju " * enne tegutsemist.

* Füüsilise universumi kasutab põhjus ja tagajärg. Väikeseskaalaliselt igast muudatusest kohaliku 

Eco süsteem mõjutab mujal Eco süsteem.

Põhjus: Kasutades "Chemical Insektitsiidid"Põhjus: Kasutades "Chemical Insektitsiidid"

Tagajärg: Alters toiduahela vähendab taime tolmeldamine, luues Tagajärg: Alters toiduahela vähendab taime tolmeldamine, luues 

mutatsioone, muutub ohtu inimeste tervisele.

Action: Vahetage insektitsiididega looduslike insektitsiididega.Action: Vahetage insektitsiididega looduslike insektitsiididega.

Põhjus: Uraani rikastamiseks!Põhjus: Uraani rikastamiseks!

Tagajärg: Surmava kiirguse eest. Suurimat ohtu inimeste ellujäämiseks!Tagajärg: Surmava kiirguse eest. Suurimat ohtu inimeste ellujäämiseks!

Action: Stopp tuumaenergiaalase teadus! Sulge tuumarajatiste! Sulge Action: Stopp tuumaenergiaalase teadus! Sulge tuumarajatiste! Sulge 

uraanikaevanduste! Cage tuumateadlast, PRL R7 .uraanikaevanduste! Cage tuumateadlast, PRL R7 .uraanikaevanduste! Cage tuumateadlast, PRL R7 .uraanikaevanduste! Cage tuumateadlast, PRL R7 .

Põhjus: Söe põletamine!Põhjus: Söe põletamine!

Tagajärg: Õhuklapis inimestel ja loomadel. Greatest HumanTagajärg: Õhuklapis inimestel ja loomadel. Greatest Human
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Terviseriski!

Action: Stopp söe põletamine. Sulge söekaevandused! süüdistust PRLAction: Stopp söe põletamine. Sulge söekaevandused! süüdistust PRLAction: Stopp söe põletamine. Sulge söekaevandused! süüdistust PRL

R7 kõik Kaevurite, kaevanduse omanikud, kivisüsi vedajaid, kivisüsi põletite !!!!R7 kõik Kaevurite, kaevanduse omanikud, kivisüsi vedajaid, kivisüsi põletite !!!!

Põhjus: Kasvav GM kultuurid!Põhjus: Kasvav GM kultuurid!

Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1 Jumal 'S Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1 Jumal 'S Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1 Jumal 'S Tagajärg: Alter geneetika kogu toitumisahelas luua mutatsioone. häirimine 1 Jumal 'S 

disain! Suurimat ohtu inimese disain!

Action: Shire hävitab põllukultuuride ja scorches pinnase 3 aastat. Cage GM Action: Shire hävitab põllukultuuride ja scorches pinnase 3 aastat. Cage GM 

Teadlased, seemnetootjatel seemnekasvatajatele! PRL R7Teadlased, seemnetootjatel seemnekasvatajatele! PRL R7Teadlased, seemnetootjatel seemnekasvatajatele! PRL R7

Põhjus: Tarbimine luua Garbage!Põhjus: Tarbimine luua Garbage!

Tagajärg: Saasteained Maa ja Vesi; kahjurite ja putukate nuhtlust; heitkoguste!Tagajärg: Saasteained Maa ja Vesi; kahjurite ja putukate nuhtlust; heitkoguste!

Action: Stopp tootma, ostes ühekordse, teisejärgulised (Junk)Action: Stopp tootma, ostes ühekordse, teisejärgulised (Junk)Action: Stopp tootma, ostes ühekordse, teisejärgulised (Junk)

Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Keskkond!Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Keskkond!Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Keskkond!Põhjus: Vägivald Life (Inimese, looma kohta) Keskkond!

Tagajärg: Misery, kannatusi, vigastusi, surma ja hävingut!Tagajärg: Misery, kannatusi, vigastusi, surma ja hävingut!

Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL R1-7Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL R1-7Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL R1-7Action: Lõpetage vägivald ja süüdistuse Süüdi! PRL R1-7

Põhjus: Kapitalism!Põhjus: Kapitalism!

Tagajärg: Vaid, korrumpeerunud, isekas, elitaarne, Wealth apartheidi, Anti 1GOD!Tagajärg: Vaid, korrumpeerunud, isekas, elitaarne, Wealth apartheidi, Anti 1GOD!Tagajärg: Vaid, korrumpeerunud, isekas, elitaarne, Wealth apartheidi, Anti 1GOD!

Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse Action: Cage Spekulandid, PRL R6 . Konfiskeerida kinnistu vara. Teisenda cron ( Ühenduse 

Run Omanik mittetulunduslikud) !Run Omanik mittetulunduslikud) !

Põhjus: Kommunismi!Põhjus: Kommunismi!

Tagajärg: Vaid, ebapädevate, korrumpeerunud, Anti 1GOD!Tagajärg: Vaid, ebapädevate, korrumpeerunud, Anti 1GOD!Tagajärg: Vaid, ebapädevate, korrumpeerunud, Anti 1GOD!

Action: Vahetage valitsuse Multi valik valitud kandidaatidega. Vahetage riigi omandis Action: Vahetage valitsuse Multi valik valitud kandidaatidega. Vahetage riigi omandis 

üksuste cron !üksuste cron !üksuste cron !

Põhjus: Heridatory türannia!Põhjus: Heridatory türannia!

Tagajärg: Alusetu, ebakompetentne, korrumpeerunud, Wealth apartheidi, Anti-JUMAL Tagajärg: Alusetu, ebakompetentne, korrumpeerunud, Wealth apartheidi, Anti-JUMAL 

Action: Vahetage türannia Multi valik valitud kandidaatidega. Vahetage Wealth Action: Vahetage türannia Multi valik valitud kandidaatidega. Vahetage Wealth 

apartheidi Sotsiaalne õiglus ja Cron!apartheidi Sotsiaalne õiglus ja Cron!

Põhjus: Kannibalismi!Põhjus: Kannibalismi!

Tagajärg: Kloonimine, Ümberistutamiseks organite ja kehavedelike luua koletised! Tagajärg: Kloonimine, Ümberistutamiseks organite ja kehavedelike luua koletised! 

Action: Stopp kloonimise! Stopp elundisiirdamisjuhtude! Stopp vereülekandeid.Action: Stopp kloonimise! Stopp elundisiirdamisjuhtude! Stopp vereülekandeid.

Elada "Harmony" koos oma ümbrust ...
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Olles kontohaldur Universe tähendab "Space Exploration". Space Olles kontohaldur Universe tähendab "Space Exploration". Space 

Exploration viib "Space koloniseerimine"! Mõlemad on Exploration viib "Space koloniseerimine"! Mõlemad on 

Inimkonna Destiny.

Space koloniseerimine vajab rahvaarvu kasvu! Rahvastiku kasv on läbi "püha Space koloniseerimine vajab rahvaarvu kasvu! Rahvastiku kasv on läbi "püha 

abielu", paaritumise ja paljunemist! Märge!abielu", paaritumise ja paljunemist! Märge!

Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ..) vaevab.Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ..) vaevab.Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ..) vaevab.Ei kehti seksuaalse puude ( samast soost, ..) vaevab.

Laienev 2 Universumi vaja rohkem Halduritele ja Angels. Olgu midagi 

segada Soul elukogemuse missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev segada Soul elukogemuse missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev segada Soul elukogemuse missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev segada Soul elukogemuse missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev segada Soul elukogemuse missiooni. Tähista: 8.1.7 . universum päev 

CG Kalender, Funday teemadCG Kalender, Funday teemad

Halduri Guardian kasutada Gathering nagu sõlmpunkt vabadusekaotuse ülesandeid.

Pro keskkondlikud meetmed ja tegevused puudutavad kliimamuutused, ökosüsteemi, 

elusloodusele, taimestik ja inimeste ellujäämise. Pro vägivallatuse meetmeid ja tegevusi, 

aruandluse vägivalda inimeste, loomade ja keskkonna.

Pro mittetulundusühingute tegevust ja tegevuse, millega cron, edendada ja neid kasutada.

Pro Tasuta haridus, 1 JUMAL antud õigus. Pro valitsuse haridusPro Tasuta haridus, 1 JUMAL antud õigus. Pro valitsuse haridusPro Tasuta haridus, 1 JUMAL antud õigus. Pro valitsuse haridus

(SMEC, PHeC) . Halduri Guardian vabatahtlike. Pro Tasuta Tervishoid (SMEC, PHeC, (SMEC, PHeC) . Halduri Guardian vabatahtlike. Pro Tasuta Tervishoid (SMEC, PHeC, (SMEC, PHeC) . Halduri Guardian vabatahtlike. Pro Tasuta Tervishoid (SMEC, PHeC, 

PDEc, CE) . Halduri Guardian vabatahtlike.PDEc, CE) . Halduri Guardian vabatahtlike.

Anti reostus meetmeid ja tegevusi, alustades perekonna, kogukonna, ... Anti prügi 

meetmeid ja tegevusi, alustades perekonna, kogukonna, ... Anti rämps meetmeid ja 

tegevusi, alustades perekonna, kogukonna, ... Anti junkfood meetmeid ja tegevusi alates 

pere, kogukonna, ...

Kõikide tegevuste seadus andja Manifest kasutatakse juhend .Kõikide tegevuste seadus andja Manifest kasutatakse juhend .
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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

UNIVERSE palveUNIVERSE palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)

Tänud valimise Inimkond lubadused olla 

hooldaja Planet Earth

Lubadused koloniseerida Universumi ning selle hooldaja palub abi 

täitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnatäitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnatäitmisel Inimkonna Destiny austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja ja Universumi päev!

Enne ruumi kolonisatsioon on kosmoseuuringute.

Iga provintsi ehitada ja panna orbiidile nn kosmoseuuringute 

port "(Sxp) . . Kõik uurimise algatajaks on sxp " s.port "(Sxp) . . Kõik uurimise algatajaks on sxp " s.port "(Sxp) . . Kõik uurimise algatajaks on sxp " s.port "(Sxp) . . Kõik uurimise algatajaks on sxp " s.port "(Sxp) . . Kõik uurimise algatajaks on sxp " s.port "(Sxp) . . Kõik uurimise algatajaks on sxp " s.port "(Sxp) . . Kõik uurimise algatajaks on sxp " s.

Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space Exploration Kohtu (S> XC) . Space Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space Exploration Kohtu (S> XC) . Space Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space Exploration Kohtu (S> XC) . Space Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vajadust reeglid Space Exploration Kohtu (S> XC) . Space 

Exploration Kohus loodud hoidma Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni õiguse. S> XC Exploration Kohus loodud hoidma Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni õiguse. S> XC 

otsused on siduvad kõikidele provintsid !!!

S> XC (Space Exploration Court)

Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni vaja reegleid

(Seadused) Space Exploration Court. S> XC toetada (Seadused) Space Exploration Court. S> XC toetada (Seadused) Space Exploration Court. S> XC toetada 

Kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni õiguse.

S> XC otsused on siduvad kõikidele provintsid !!!

See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja See kohus on 7 kohtunikud (1 igast provintsi) . Kohtuotsuse tegemist salajasel hääletusel ja 

häälteenamusega. Minimaalne enamus 4 7. Ei ole kaebuse.häälteenamusega. Minimaalne enamus 4 7. Ei ole kaebuse.

Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos ja Maa Moon. Outer Space Seadused (2) toitlustada 

Planet Exploration ja koloniseerimine.

Kui provints lõhub Space Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad Kui provints lõhub Space Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad Kui provints lõhub Space Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad Kui provints lõhub Space Exploration õiguse see süüdistus. Osalevad inimesed saavad 

vastutusele. Varustus, mida kasutatakse kuritegevuse konfiskeeritakse ja antakse aus vastutusele. Varustus, mida kasutatakse kuritegevuse konfiskeeritakse ja antakse aus 

provintsid (Võrdsetes osades) .provintsid (Võrdsetes osades) .provintsid (Võrdsetes osades) .
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Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!Law-Andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

Law Andja õiglus on reeglina iga osa füüsilise universumi. 

Austuseks 1GOD ja hea inimkonna !!!

S> X seadused 1 ( Siseruum)S> X seadused 1 ( Siseruum)S> X seadused 1 ( Siseruum)

Kosmoseuuringute / kolonisatsioon vaja reegleid (Seadused) mis rahuldas ja jõustama Kosmoseuuringute / kolonisatsioon vaja reegleid (Seadused) mis rahuldas ja jõustama Kosmoseuuringute / kolonisatsioon vaja reegleid (Seadused) mis rahuldas ja jõustama 

Space Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos Space Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos Space Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos Space Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos Space Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos Space Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos Space Exploration Kohtu ( S> XC) . Inner Space Seadused (1) toitlustada Earth Kosmos 

ja Maa Moon.

SX Karantiin seadus

Mitte miski ei saa tuua tagasi Maa! Kõik tagasi toonud Space on Mitte miski ei saa tuua tagasi Maa! Kõik tagasi toonud Space on 

karantiinis kohta kosmoseuuringute port (Sxp) . Inimesed karantiinis kohta kosmoseuuringute port (Sxp) . Inimesed karantiinis kohta kosmoseuuringute port (Sxp) . Inimesed karantiinis kohta kosmoseuuringute port (Sxp) . Inimesed 

lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL R7lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL R7lõhkumist käesoleva seaduse saada, PRL R7

SX Satelliidid seadus

Iga provintsi on õigus privaatsusele! Satelliidid teistele provintsid Iga provintsi on õigus privaatsusele! Satelliidid teistele provintsid 

vallutada seda privaatsust. Välisminister satelliitidelt provintsid Inner vallutada seda privaatsust. Välisminister satelliitidelt provintsid Inner 

Space konfiskeeritakse, demonteerida ja võib hävitada.

SX Moon-Law

Maa Kuu on piirangud kaevandamise, kolonisatsiooni ja sõjavägi. Inimesed Maa Kuu on piirangud kaevandamise, kolonisatsiooni ja sõjavägi. Inimesed 

lõhkumist selle seaduse saada,

PRL R7 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " sxp PRL R7 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " sxp PRL R7 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " sxp PRL R7 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " sxp PRL R7 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " sxp PRL R7 provints (S) kaasatud purustamine see seadus on oma " sxp 

" sulgeda 70 aastat. Kõik sead- mine kasutada purustamine see " sulgeda 70 aastat. Kõik sead- mine kasutada purustamine see 

seadus on konfiskeeritud ja jagada võrdselt aus provintsid.

S> X seadused 2 ( Outer Space)S> X seadused 2 ( Outer Space)S> X seadused 2 ( Outer Space)

Outer Space Seadused (2) toitlustada Planet uurimise ja kolonisatsiooni.Outer Space Seadused (2) toitlustada Planet uurimise ja kolonisatsiooni.Outer Space Seadused (2) toitlustada Planet uurimise ja kolonisatsiooni.

Nad on rahuldada ja jõustanud Space Exploration Court.

SX Exploration seadus

1. XC (1 Exploration nõue) planeedi või moon läheb provints, mis ehitab alalise 1. XC (1 Exploration nõue) planeedi või moon läheb provints, mis ehitab alalise 1. XC (1 Exploration nõue) planeedi või moon läheb provints, mis ehitab alalise 

mehitatud baasi. 1. XC annab õiguse 1/7 planeedi. 1. Hageja jagab planeedi 7 mehitatud baasi. 1. XC annab õiguse 1/7 planeedi. 1. Hageja jagab planeedi 7 

valdkondades, korjab 1 aladel. 2. Hageja korjab 1 ülejäänud 6 valdkondades ... 7. 

Hageja saab viimase ala. Kui nopitud valdkondades ei saa muuta.Hageja saab viimase ala. Kui nopitud valdkondades ei saa muuta.

Muutuv alad on breaking 1. XC õiguse. Süüdi provintsi kaotab õiguse uurida planeedi Muutuv alad on breaking 1. XC õiguse. Süüdi provintsi kaotab õiguse uurida planeedi 

70 aastat. Kõik seadmed, mida kasutatakse
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Selle kuritegeliku tegevuse konfiskeeritakse ja jagada võrdselt aus provintsid. Inimesed Selle kuritegeliku tegevuse konfiskeeritakse ja jagada võrdselt aus provintsid. Inimesed 

tegelevad selles Crime saada PRL R7tegelevad selles Crime saada PRL R7tegelevad selles Crime saada PRL R7

SX Planeedid Moon seadus

Planeedid Moon kuulub provintsi, et 1. ehitab mehitatud baasi ta. See ei jagata teistes Planeedid Moon kuulub provintsi, et 1. ehitab mehitatud baasi ta. See ei jagata teistes 

provintsides! Kui moon base muutub kasutamata (Tänu mahajäämus, ..) muu provints provintsides! Kui moon base muutub kasutamata (Tänu mahajäämus, ..) muu provints provintsides! Kui moon base muutub kasutamata (Tänu mahajäämus, ..) muu provints 

võib liikuda ja väidavad Kuu. Rikkumata Planeedid Moon seaduse süüdi provintsi võib liikuda ja väidavad Kuu. Rikkumata Planeedid Moon seaduse süüdi provintsi 

kaotab õiguse uurida Kuu planeet 70 aastat. Kõik sead- mine kasutada selle 

kuritegeliku tegevuse konfiskeeritakse ja jagada võrdselt aus provintsid. Inimesed 

rikuvad saada PRL R7rikuvad saada PRL R7rikuvad saada PRL R7

SX sisemise ja välimise ruumi ühilduvate seadused:

SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)SX Maa Kuu-Law ( siseruum) ei kehti teiste koloniseeritud Planet Moons (Kosmoses)

!

SX sisemise ja välimise ruumi ühilduv seadused:

SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Karantiin seadus ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)

!

SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)SX Satellites'-Law ( siseruum) rakendatakse iga koloniseeritud Planet (Kosmoses)

!

Universumi Halduri Guardians tänada 1GOD "Loomiseks ilusamaid Universe ja Universumi Halduri Guardians tänada 1GOD "Loomiseks ilusamaid Universe ja Universumi Halduri Guardians tänada 1GOD "Loomiseks ilusamaid Universe ja 

tehes Inimkond on hooldaja.
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Affirmation 3:

Inimelu on püha alates selle loomisest ja seal on kohustus korrutada.

HE spermide sidemeid SHE muna raseduse alustatud (inimelu) . Inimelu on püha HE spermide sidemeid SHE muna raseduse alustatud (inimelu) . Inimelu on püha HE spermide sidemeid SHE muna raseduse alustatud (inimelu) . Inimelu on püha HE spermide sidemeid SHE muna raseduse alustatud (inimelu) . Inimelu on püha 

seetõttu tuleb kaitstud füüsiliste ohtude ja moraalne Evil. Lõpetatakse rasedus (Abort)seetõttu tuleb kaitstud füüsiliste ohtude ja moraalne Evil. Lõpetatakse rasedus (Abort)seetõttu tuleb kaitstud füüsiliste ohtude ja moraalne Evil. Lõpetatakse rasedus (Abort)

tapab on Anti-1 JUMAL. Abort on kõige jälgid Evil, argpüksliku kuriteo inimene saaks tapab on Anti-1 JUMAL. Abort on kõige jälgid Evil, argpüksliku kuriteo inimene saaks tapab on Anti-1 JUMAL. Abort on kõige jälgid Evil, argpüksliku kuriteo inimene saaks 

pühenduda !!! PRL R7pühenduda !!! PRL R7pühenduda !!! PRL R7

ohud ( ohud) Euroopa heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) Euroopa heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) Euroopa heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) Euroopa heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania ohud ( ohud) Euroopa heaolu ja ellujäämine Humankind pärit inimese kiskjad (Narkomaania 

pakkujad, lastepilastajaid, segaduses sugu, samast soost, killers, saastajad, 

beneficiadas ..) . Ühendus on kohustus sisaldavad neid ohte. Lastevanematele ja beneficiadas ..) . Ühendus on kohustus sisaldavad neid ohte. Lastevanematele ja beneficiadas ..) . Ühendus on kohustus sisaldavad neid ohte. Lastevanematele ja beneficiadas ..) . Ühendus on kohustus sisaldavad neid ohte. Lastevanematele ja 

haridustöötajatele on eriline kohustus siin.

Execution planeeritud tapmist Inimelu (Abort, mõrva, surmanuhtlus) . Killing kas Execution planeeritud tapmist Inimelu (Abort, mõrva, surmanuhtlus) . Killing kas Execution planeeritud tapmist Inimelu (Abort, mõrva, surmanuhtlus) . Killing kas Execution planeeritud tapmist Inimelu (Abort, mõrva, surmanuhtlus) . Killing kas 

valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejaid (Separatistide) , Vale Usukultusasjade (Terrorists) , valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejaid (Separatistide) , Vale Usukultusasjade (Terrorists) , valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejaid (Separatistide) , Vale Usukultusasjade (Terrorists) , valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejaid (Separatistide) , Vale Usukultusasjade (Terrorists) , valitsus, Sõjaline, vabadusvõitlejaid (Separatistide) , Vale Usukultusasjade (Terrorists) , 

Kurjategijad, Õiguskaitseametnikel või tsiviil- kättemaks on Anti 1GOD. Iga inimene on Kurjategijad, Õiguskaitseametnikel või tsiviil- kättemaks on Anti 1GOD. Iga inimene on Kurjategijad, Õiguskaitseametnikel või tsiviil- kättemaks on Anti 1GOD. Iga inimene on 

tsiviil- ja moraalne kohustus tagada igal Killer süüdistus.

Nulltolerantsi tapmine! ! !

Killing isik on andestamatu !!!

TAPVATELE Angers 1GOD !!!TAPVATELE Angers 1GOD !!!TAPVATELE Angers 1GOD !!!

ise tekitatud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk ja vaimu nõrk vaimu. See ise tekitatud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk ja vaimu nõrk vaimu. See ise tekitatud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk ja vaimu nõrk vaimu. See ise tekitatud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk ja vaimu nõrk vaimu. See ise tekitatud tapmine (Eutanaasia, enesetapp) on märk nõrk ja vaimu nõrk vaimu. See 

on elu kogemus Soul. Muud inimestel ei tohiks sekkuda, kui on oht, et teised. 1 JUMAL tegelen on elu kogemus Soul. Muud inimestel ei tohiks sekkuda, kui on oht, et teised. 1 JUMAL tegelen on elu kogemus Soul. Muud inimestel ei tohiks sekkuda, kui on oht, et teised. 1 JUMAL tegelen 

selle Judgment Day. Aidates inimene ise tekitatud tapmine on vastuvõetav, kui selle Judgment Day. Aidates inimene ise tekitatud tapmine on vastuvõetav, kui 

asjaomase kohtu nõustub, et on deathwish. Raske kannatusi on piinamine (Sa asjaomase kohtu nõustub, et on deathwish. Raske kannatusi on piinamine (Sa 

euthanise lemmiklooma inimese väärib mitte vähem) . Lõpeta see!euthanise lemmiklooma inimese väärib mitte vähem) . Lõpeta see!

Muud ohud heaolu ja ellujäämine inimelu pärit:

kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg, ..)kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg, ..)kliima, ( liiga külm, liiga kuum, liiga kuiv, liiga märg, ..)

kasutada kaitseriietust ja peavarju. Üksikisikud, Shire ja kasutada kaitseriietust ja peavarju. Üksikisikud, Shire ja 

provintsi koos töötada.
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Olend kiskjate, ( koerad, sääsk, haid, maod ..)Olend kiskjate, ( koerad, sääsk, haid, maod ..)Olend kiskjate, ( koerad, sääsk, haid, maod ..)

kogukonna teadlikkust ja kontroll on hädavajalik. Shire peab tegutsema kogukonna teadlikkust ja kontroll on hädavajalik. Shire peab tegutsema 

vastutab. Üksikisikud peavad olema valvsad ja kasutada tervet mõistust.

Geneetilist muundamist ( bakterid, linnud, ensüümi, seened, putukad, imetajad, seemned, viirus, Geneetilist muundamist ( bakterid, linnud, ensüümi, seened, putukad, imetajad, seemned, viirus, Geneetilist muundamist ( bakterid, linnud, ensüümi, seened, putukad, imetajad, seemned, viirus, 

...) solvav 1GODs " Design. GM muudab ökosüsteemi ja toiduahelasse. Stopp "GM" teadusuuringute, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudab ökosüsteemi ja toiduahelasse. Stopp "GM" teadusuuringute, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudab ökosüsteemi ja toiduahelasse. Stopp "GM" teadusuuringute, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudab ökosüsteemi ja toiduahelasse. Stopp "GM" teadusuuringute, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudab ökosüsteemi ja toiduahelasse. Stopp "GM" teadusuuringute, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudab ökosüsteemi ja toiduahelasse. Stopp "GM" teadusuuringute, ...) solvav 1GODs " Design. GM muudab ökosüsteemi ja toiduahelasse. Stopp "GM" teadusuuringute, 

kasvab ja vastutusele teadlased, kasvatajad. PRL R7kasvab ja vastutusele teadlased, kasvatajad. PRL R7kasvab ja vastutusele teadlased, kasvatajad. PRL R7

Mikroskoopiline kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ..) on salakaval oht, kuid võib Mikroskoopiline kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ..) on salakaval oht, kuid võib Mikroskoopiline kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ..) on salakaval oht, kuid võib Mikroskoopiline kiskjate, ( bakterid, seened, idud, viirus, ..) on salakaval oht, kuid võib 

olla kõige ohtlikum. Puhtus, korralikkus, immuniseerimist toitumine, isikliku hügieeni, 

karantiini, tervisekontrolli inimeste ja loomade, aitab. Lapsevanemate, haridustöötajate, karantiini, tervisekontrolli inimeste ja loomade, aitab. Lapsevanemate, haridustöötajate, 

Shire ja provintsi koos töötada.

reostus, ( ühekordse, tuumajäätmete, pakendamise, mürgiste jäätmete reostus, ( ühekordse, tuumajäätmete, pakendamise, mürgiste jäätmete reostus, ( ühekordse, tuumajäätmete, pakendamise, mürgiste jäätmete 

põletamine: kivisüsi, gaas, õli, uraani ..) sisaldub. Sulge söe ja uraani põletamine: kivisüsi, gaas, õli, uraani ..) sisaldub. Sulge söe ja uraani 

kaevandustes, vähendada nafta ja gaasi põletamine. vastutusele võtta PRL R7 Söe kaevandustes, vähendada nafta ja gaasi põletamine. vastutusele võtta PRL R7 Söe kaevandustes, vähendada nafta ja gaasi põletamine. vastutusele võtta PRL R7 Söe kaevandustes, vähendada nafta ja gaasi põletamine. vastutusele võtta PRL R7 Söe kaevandustes, vähendada nafta ja gaasi põletamine. vastutusele võtta PRL R7 Söe 

põletite ja kaevurite, uraanikaevurite ja tuumajäätmete tootjad.

Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei lahti terve (GM, Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei lahti terve (GM, Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei lahti terve (GM, Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei lahti terve (GM, Kehv toitumine, ei ebatervislik (Alkohol, gaseeritud, magus ...) juua, ei lahti terve (GM, 

mida toodetakse) toitu. Vastutusele võtta pakkujad ebatervisliku toit ja jook. Shire ja mida toodetakse) toitu. Vastutusele võtta pakkujad ebatervisliku toit ja jook. Shire ja mida toodetakse) toitu. Vastutusele võtta pakkujad ebatervisliku toit ja jook. Shire ja 

provintsi on tagada, et kõigil joogivee ja söödavat toitu. Kogukonnas janu nälgivate 

inimeste on ebaõnnestunud kogukonnas. Ära lase oma kogukonnas ei!

Kaitsta inimeste elu ohtude ja Ohud !!!

korrutamine

Sest Liigid ellujäämise inimene füüsiliselt, vaimselt ja emotsionaalselt sobivad, on 1GOD antud Sest Liigid ellujäämise inimene füüsiliselt, vaimselt ja emotsionaalselt sobivad, on 1GOD antud Sest Liigid ellujäämise inimene füüsiliselt, vaimselt ja emotsionaalselt sobivad, on 1GOD antud 

kohustus mate ja paljuneda. Paaritumine, paljunemist on vaja luua pere. Kui seda ei tehta kohustus mate ja paljuneda. Paaritumine, paljunemist on vaja luua pere. Kui seda ei tehta 

on Anti-sotsiaalse ohuks

(ellujäämine) ühendusse. Tsölibaat on Anti 1GOD.(ellujäämine) ühendusse. Tsölibaat on Anti 1GOD.(ellujäämine) ühendusse. Tsölibaat on Anti 1GOD.(ellujäämine) ühendusse. Tsölibaat on Anti 1GOD.

Peamine eesmärk elamiseks on mate ja 

paljuneda. Vastasel korral elab ebaõnnestunud paljuneda. Vastasel korral elab ebaõnnestunud 

elu. Vastuvõetamatu 1 JUMAL ja kogukonnas.elu. Vastuvõetamatu 1 JUMAL ja kogukonnas.elu. Vastuvõetamatu 1 JUMAL ja kogukonnas.

Liigid ellujäämise on ülimalt tähtis.
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Ühenduse ellujäämise võib dikteerida sunnitud korrutamist. Kunstlik seemendamine Ühenduse ellujäämise võib dikteerida sunnitud korrutamist. Kunstlik seemendamine 

kuid mitte geneetilise muundamise. Isik ei pea mate korrutada. kuid mitte geneetilise muundamise. Isik ei pea mate korrutada. 

Paaritumist ja korrutades pereringis seade on kõige edukam ja kasulik viis elada kuni 

isiku kohustus ja saatust. Hästitoimiv kogukondade kasutada perekonna ja isiku kohustus ja saatust. Hästitoimiv kogukondade kasutada perekonna ja 

religioossete reeglite paljunemiseks. Perekonna toetab ühenduse. Shire pakub tasuta religioossete reeglite paljunemiseks. Perekonna toetab ühenduse. Shire pakub tasuta 

meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " ( Shire meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " ( Shire meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " ( Shire meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " ( Shire meditsiini kontseptsioonist surma ja tasuta haridust lastele ja eakatele kaudu " SMEC " ( Shire 

meditsiiniline haridus Complex) .meditsiiniline haridus Complex) .

Shire , kodus pered, traditsioonid, ...Shire , kodus pered, traditsioonid, ...Shire , kodus pered, traditsioonid, ...

Past valiku "pruut ja peigmees" tugines: elitaarsus, ahnus, iha ... See tõi kaasa 

sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees valiku kogukond on parem. Oma 1 sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees valiku kogukond on parem. Oma 1 sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees valiku kogukond on parem. Oma 1 sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees valiku kogukond on parem. Oma 1 sugulasaretuse (Ebasoovitav) . Pruut ja peigmees valiku kogukond on parem. Oma 1 

aasta CE'service (Ühenduse hädaolukorra) iga 17 aastane tema ja 18-aastane HE aasta CE'service (Ühenduse hädaolukorra) iga 17 aastane tema ja 18-aastane HE aasta CE'service (Ühenduse hädaolukorra) iga 17 aastane tema ja 18-aastane HE 

hinnatakse

(Võimeline paljunema, mis suudab lastekasvatuse, rassilise terviklikkuse, maakonna 

mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu" leping (HM) .mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu" leping (HM) .mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu" leping (HM) .mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu" leping (HM) .

Nn HM "leping võimaldab 1 HE ja 1 SHE paarituda ja paljuneda. Nn Nn HM "leping võimaldab 1 HE ja 1 SHE paarituda ja paljuneda. Nn 

Püha-abielu Leping "on algus ja lõpp. See algab pulmapäev logides. See 

lõpeb noorima lapse lõpetab vanus 14. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks. lõpeb noorima lapse lõpetab vanus 14. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks. lõpeb noorima lapse lõpetab vanus 14. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks. lõpeb noorima lapse lõpetab vanus 14. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks. 

PRL R4-R5 PRL R4-R5 

nr HM Lastekaitse Ahdistelija samast soost ja segaduses sugu.nr HM Lastekaitse Ahdistelija samast soost ja segaduses sugu.

Samasooliste paaride ja transseksuaalide elavad koos ei ole perekonna ja ei saa lapsi 

kasvatada. Lastepilastaja, samast soost ja segaduses soolise laste kasvatamisega kasvatada. Lastepilastaja, samast soost ja segaduses soolise laste kasvatamisega 

toime kuritegu (Lapse molesting)toime kuritegu (Lapse molesting)

PRL R7 .PRL R7 .PRL R7 .

Paaritumine ja korrutades väljaspool "Püha-abielu" on "Väärtusetu". Väärtusetu vanemad kaotavad Paaritumine ja korrutades väljaspool "Püha-abielu" on "Väärtusetu". Väärtusetu vanemad kaotavad 

lapsed. Lapsed muutuvad kättesaadavaks vastuvõtmiseks.lapsed. Lapsed muutuvad kättesaadavaks vastuvõtmiseks.

polügaamia (Isikul on rohkem kui 1 abikaasa) on loomade nagu primitiivne polügaamia (Isikul on rohkem kui 1 abikaasa) on loomade nagu primitiivne polügaamia (Isikul on rohkem kui 1 abikaasa) on loomade nagu primitiivne 

vastuvõetamatu inimkäitumise kuritegu. Group abielud on kõlvatuse, ebamoraalne vastuvõetamatu inimkäitumise kuritegu. Group abielud on kõlvatuse, ebamoraalne 

kuritegu (Hoorus) . PRL R4kuritegu (Hoorus) . PRL R4kuritegu (Hoorus) . PRL R4kuritegu (Hoorus) . PRL R4kuritegu (Hoorus) . PRL R4

Paarid, et ei saa paljuneda (terviseprobleemid) saada kasuvanemad.Paarid, et ei saa paljuneda (terviseprobleemid) saada kasuvanemad.Paarid, et ei saa paljuneda (terviseprobleemid) saada kasuvanemad.

Võib saada vastu. Ei kehti seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost, Võib saada vastu. Ei kehti seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost, Võib saada vastu. Ei kehti seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost, 

segi sugu) vaevab.segi sugu) vaevab.
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Seal on 4 suurt ohtu "Püha-abielu", isekus, abielurikkumine, sõltuvused, seksuaalse 

puude ja pornograafia. Moral tugevus üle- tegemist nende ohtude eest. Lastele ja puude ja pornograafia. Moral tugevus üle- tegemist nende ohtude eest. Lastele ja puude ja pornograafia. Moral tugevus üle- tegemist nende ohtude eest. Lastele ja 

füüsilisest on Moral tugevust.

Mate & Korruta jaoks Liigid Survival !!!

PEAB TEGEMA :

Kontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmineKontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmineKontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmineKontseptsioon on 1GOD on Suurim ime! tapmine

(Abort) Sündimata on kõige jälgid kuritegevuse Universumis! Suurim (Abort) Sündimata on kõige jälgid kuritegevuse Universumis! Suurim (Abort) Sündimata on kõige jälgid kuritegevuse Universumis! Suurim 

solvang 1GOD! solvang 1GOD! 

Märge! Abort on Execution! PRL R7Märge! Abort on Execution! PRL R7Märge! Abort on Execution! PRL R7Märge! Abort on Execution! PRL R7

Fakes: Keskkonnakaitsja, kes tahavad kaitsta taimestikku ja eluslooduse kuid toetust, Fakes: Keskkonnakaitsja, kes tahavad kaitsta taimestikku ja eluslooduse kuid toetust, 

aborti. Loomade õiguste activitist kes toetavad Abort on võltsinguid. Shun neid! Häbi aborti. Loomade õiguste activitist kes toetavad Abort on võltsinguid. Shun neid! Häbi 

neile! Näita oma vastikust neile (Non vägivaldne) .neile! Näita oma vastikust neile (Non vägivaldne) .neile! Näita oma vastikust neile (Non vägivaldne) .

Nulltolerantsi Abort, surmanuhtlus! Vastutus elu & Afterlife.

Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL R7 ) kas valitsus, Sõjaline, Kurjategijad, Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL R7 ) kas valitsus, Sõjaline, Kurjategijad, Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL R7 ) kas valitsus, Sõjaline, Kurjategijad, Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL R7 ) kas valitsus, Sõjaline, Kurjategijad, Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL R7 ) kas valitsus, Sõjaline, Kurjategijad, Hukkamisi kavandatud tapmist ( PRL R7 ) kas valitsus, Sõjaline, Kurjategijad, 

vabadusvõitlejaid (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , Õiguskaitseorganite vabadusvõitlejaid (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , Õiguskaitseorganite vabadusvõitlejaid (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , Õiguskaitseorganite vabadusvõitlejaid (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , Õiguskaitseorganite vabadusvõitlejaid (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , Õiguskaitseorganite vabadusvõitlejaid (Separatistide) , False Usukultusasjade (Terrorists) , Õiguskaitseorganite 

või tsiviil- kättemaksu. Iga oht, oht ja kuritegevuse vastu Inimelu on käsitletud PRL R7või tsiviil- kättemaksu. Iga oht, oht ja kuritegevuse vastu Inimelu on käsitletud PRL R7või tsiviil- kättemaksu. Iga oht, oht ja kuritegevuse vastu Inimelu on käsitletud PRL R7või tsiviil- kättemaksu. Iga oht, oht ja kuritegevuse vastu Inimelu on käsitletud PRL R7

.

Minevikust ja olevikust kuritegude vastu Inimelu vastutusele poolt

1GOD Judgment Day.1GOD Judgment Day.

Iga inimene on 1GOD antud kohustus kaitsta inimeste eluIga inimene on 1GOD antud kohustus kaitsta inimeste eluIga inimene on 1GOD antud kohustus kaitsta inimeste elu

ohud:

inimese kiskjate (Ründajate, lastepilastajaid, homoseksuaalid, killers, saastajad, inimese kiskjate (Ründajate, lastepilastajaid, homoseksuaalid, killers, saastajad, 

ärakasutajate ..) , Olend kiskjate (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .ärakasutajate ..) , Olend kiskjate (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .ärakasutajate ..) , Olend kiskjate (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .ärakasutajate ..) , Olend kiskjate (Koerad, sääsk, haid, maod, ...) .

Mikroskoopiline kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus ..) , kliima (liiga kuumMikroskoopiline kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus ..) , kliima (liiga kuumMikroskoopiline kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus ..) , kliima (liiga kuumMikroskoopiline kiskjate (Bakterid, seened, idud, viirus ..) , kliima (liiga kuum

, liiga külm, liiga kuiv, liiga märg ..) , Halb toitumine (No jook, ebatervislik jook, ei toitu, liiga külm, liiga kuiv, liiga märg ..) , Halb toitumine (No jook, ebatervislik jook, ei toitu, liiga külm, liiga kuiv, liiga märg ..) , Halb toitumine (No jook, ebatervislik jook, ei toitu, 

ebatervislik toit ..) . Igaühel on kohustus kaitsta püha inimkeha. See on keha seda ebatervislik toit ..) . Igaühel on kohustus kaitsta püha inimkeha. See on keha seda ebatervislik toit ..) . Igaühel on kohustus kaitsta püha inimkeha. See on keha seda 

kaitsta.

Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, Iga inimene on 1GOD antud kohustus Stopp valitsuse piinamise ja hukkamiste (Mõrvamised, 

surmanuhtlus) . Need valitsusedsurmanuhtlus) . Need valitsusedsurmanuhtlus) . Need valitsused
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nende osalevate töötajate asendatakse, vastutusele , PRL R7nende osalevate töötajate asendatakse, vastutusele , PRL R7nende osalevate töötajate asendatakse, vastutusele , PRL R7nende osalevate töötajate asendatakse, vastutusele , PRL R7

Koduvägivald on vastuvõetamatu kogukonnas on kohustus siin. Aruande Koduvägivald on vastuvõetamatu kogukonnas on kohustus siin. Aruande 

iga koduvägivald märkate. Kontrollige, Comm- ühtsus on iga koduvägivald märkate. Kontrollige, Comm- ühtsus on 

tegutsemine. STOP Vägivald Start at Hometegutsemine. STOP Vägivald Start at Home

Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Reostus tasuta, tervislik Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Reostus tasuta, tervislik Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Reostus tasuta, tervislik Iga inimene on 1GOD antud kohustus elada tervislikku (Reostus tasuta, tervislik 

toitumine, vormis hoida, puhas joogivesi, kaitseriietust ja peavarju ..) . Ühendus peab toitumine, vormis hoida, puhas joogivesi, kaitseriietust ja peavarju ..) . Ühendus peab toitumine, vormis hoida, puhas joogivesi, kaitseriietust ja peavarju ..) . Ühendus peab 

seda võimaldavad.

Siin on 1GOD antud kohustus mate ja paljuneda. Siin on 1GOD antud kohustus mate ja paljuneda. Siin on 1GOD antud kohustus mate ja paljuneda. 

Selle kohustuse täitmiseks HE ja ta sisestada "Holy- abielu" leping. Paaritumine, Selle kohustuse täitmiseks HE ja ta sisestada "Holy- abielu" leping. Paaritumine, 

Püha-abielu ei kehti sama soo või segi sugu.

Toetada mõiste perekonna ja kooselu. Sest pruut ja peigmees valiku kasutamiseks "CE" (Ühenduse Toetada mõiste perekonna ja kooselu. Sest pruut ja peigmees valiku kasutamiseks "CE" (Ühenduse 

hädaolukorra) teenust. Iga 17 aastane tema ja 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline hädaolukorra) teenust. Iga 17 aastane tema ja 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline hädaolukorra) teenust. Iga 17 aastane tema ja 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline hädaolukorra) teenust. Iga 17 aastane tema ja 18 aasta HE hinnatakse (Võimeline 

paljunema, mis suudab lastekasvatuse, rassilise terviklikkuse, maakonna 

mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks.mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks.mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks.mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks.mitmekesisust) ja valitud sisestada "Püha-abielu leping. Lepingu ülesütlemine (Hoorus ..) kriminaalseks.

SHE õpib (Kohustuslik) Enne raseduse ajal ja pärast vastsündinud SHE õpib (Kohustuslik) Enne raseduse ajal ja pärast vastsündinud SHE õpib (Kohustuslik) Enne raseduse ajal ja pärast vastsündinud 

on saabunud nn SMEC " (Shire meditsiiniline haridus Complex) .on saabunud nn SMEC " (Shire meditsiiniline haridus Complex) .on saabunud nn SMEC " (Shire meditsiiniline haridus Complex) .

Samast soost paaritumisrituaalis on ebanormaalne, ebamoraalne, paheline, dis- 

gusting, vastumeelne. Ähvardav oht specie. Lapse molesting, samast soost ja gusting, vastumeelne. Ähvardav oht specie. Lapse molesting, samast soost ja 

Segaduses sugu ei puuetega (Seksuaalse) mis on ohuks inimeste specie. Seetõttu Segaduses sugu ei puuetega (Seksuaalse) mis on ohuks inimeste specie. Seetõttu Segaduses sugu ei puuetega (Seksuaalse) mis on ohuks inimeste specie. Seetõttu 

osutub vajalikuks karantiini

(Isolaat) nende ohtude eest. Samasooliste paaride elavad koos väljaspool "SQC"(Isolaat) nende ohtude eest. Samasooliste paaride elavad koos väljaspool "SQC"(Isolaat) nende ohtude eest. Samasooliste paaride elavad koos väljaspool "SQC"

(Sexual karantiini ühend) on ebamoraalne, paheline. Samast soost, Segaduses soolise (Sexual karantiini ühend) on ebamoraalne, paheline. Samast soost, Segaduses soolise 

käitlemise lapsed on lapse molesting, kuritegu tuleb kohtu alla anda, PRL R7käitlemise lapsed on lapse molesting, kuritegu tuleb kohtu alla anda, PRL R7käitlemise lapsed on lapse molesting, kuritegu tuleb kohtu alla anda, PRL R7

tähistama 

2.1.7 . õis päev2.1.7 . õis päev2.1.7 . õis päev2.1.7 . õis päev

CG . KalenderCG . KalenderCG . Kalender

Fun-Day Teemad
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INIMELU palveINIMELU palve

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)

Tänud loomiseks Inimkond Tõotan, et kaitsta inimeste elu 

kontseptsioonist Tõotan ohjeldada ja karistada ohtu inimeste elu 

Tõotan Mate ja Korruta jaoks Liigid Survival and Space kolonisatsioon 

austuseks 1GOD ja hea inimkonnaaustuseks 1GOD ja hea inimkonnaaustuseks 1GOD ja hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Affirmation 4:

Inimkond on otsida ja saada teadmisi kui rakendada seda.

Keskne juhtimiskeskus püha inimese keha on aju. Aju annab inimkonnale Keskne juhtimiskeskus püha inimese keha on aju. Aju annab inimkonnale 

unikaalne luure, kujutlusvõime, abstraktse mõtlemise, probleemide 

lahendamise oskusi ja võimet absorbeerida teadmisi ja rakendada 

teadmisi.

1GOD tahab 1GOD tahab 

inimkonda:

Pöörduge Knowledge

Gain Knowledge

rakendada teadmisi

Judgment Day 1. küsimus 1 Jumal küsib: Selgitage teaJudgment Day 1. küsimus 1 Jumal küsib: Selgitage teaJudgment Day 1. küsimus 1 Jumal küsib: Selgitage teaJudgment Day 1. küsimus 1 Jumal küsib: Selgitage tea

- riff isik on pidevalt kogunenud ja kuidas seda oskusteavet riff kasutati kasuks kohaliku 

elupaiga ja kõik keskkonda.

1 Jumal tahab, et me omandada teadmisi ja rakendada teadmisi hällist 1 Jumal tahab, et me omandada teadmisi ja rakendada teadmisi hällist 

tuhastamise.
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Keda teadmiste tähendab tahavad teada, õppida, kogemusi ... Pöörduge teadmisi: Lapsevanemate, Keda teadmiste tähendab tahavad teada, õppida, kogemusi ... Pöörduge teadmisi: Lapsevanemate, Keda teadmiste tähendab tahavad teada, õppida, kogemusi ... Pöörduge teadmisi: Lapsevanemate, 

haridustöötajate, raamat, seadus andja Manifest, Meestele- koosmõjust, internet ...

Omandada teadmised tähendab saada haridus, muretsedes oskusi ja 

elukogemusi. Gain Teadmised:elukogemusi. Gain Teadmised:

Õppimine, paludes, lugemine, kuulamine, jälgides, projektid, kohtuprotsessi ja 

vea, õpetades mentorlus ...

Teadmiste rakendamine tähendab õpetamine teised, koolitus teistega ja jagada 

elu kogemusi teistega. Rakendada teadmisi läbi:elu kogemusi teistega. Rakendada teadmisi läbi:

õpetamine, kohaldamise, muundamise, kasutamine, kasutamine ...

Halduri Guardian veendumuste parim viis otsida, Gain & Rakenda oskusteavet riff on 

poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev poolt Õpi ja õpeta meetod (1 St õppida seejärel õpetada) . Edukas elu koosneb pidev 

õppimine, õpetamine ja üha elukogemusi.

Elutsükkel õppimise ja õpetamise

Inimene kasvab ema tuleb emakas. Kasvav loodeInimene kasvab ema tuleb emakas. Kasvav loode

õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, õpib kuulata ja tunda oma vanemaid hääli. Vanemad õpetama rääkides, lugemine, 

karjumine, laulmine, musitseerimine, naermine, introdu- dades helide lemmikloomad. Loode karjumine, laulmine, musitseerimine, naermine, introdu- dades helide lemmikloomad. Loode 

saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.saab oma 1 St elukogemused. Vanemad olema saada oma 1 St kogemus lapsevanemaks.

Kui käivad Shire & Provincial Tasuta avalik haridus teadlased

õppima läbi uuringu, arusaamise, mõistmise ja kordusi.õppima läbi uuringu, arusaamise, mõistmise ja kordusi.

Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.Kiire õppija õpetama ( aidata koolitaja) aeglane õppijad.

Tööl iga töötaja koolitatud ja ümberõppe. Rohkem teadlike, kogenud töötajad Tööl iga töötaja koolitatud ja ümberõppe. Rohkem teadlike, kogenud töötajad 

aitavad koolitust ja ümberõpet.

Hing missioon koosneb kogunev meie elu elu-kogemustest.

See on sinu kohustus aidata oma hinge. Keda, lõigates ja kohaldades oskusteavet riff juhtima See on sinu kohustus aidata oma hinge. Keda, lõigates ja kohaldades oskusteavet riff juhtima 

elukogemused. Fate & valikuid edasise elu kogemusi.

Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis Saatuse elukogemus: Eluohtlik avarii (Kukkumise suur kõrgus) elu-kogemus, mis 

on kunagi unustada.

Choice elukogemus: Isik otsustab langevarjuhüpete kogemust, mis on Choice elukogemus: Isik otsustab langevarjuhüpete kogemust, mis on 

kunagi unustada.
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Intellektuaalomandi, üksikisiku live-kogemus teadmised on säilinud (Kinnisvara) saada Intellektuaalomandi, üksikisiku live-kogemus teadmised on säilinud (Kinnisvara) saada Intellektuaalomandi, üksikisiku live-kogemus teadmised on säilinud (Kinnisvara) saada 

surematuks. Teadmised-järjepidevus lähenemisviisi teravate teadmisi ja meetodeid surematuks. Teadmised-järjepidevus lähenemisviisi teravate teadmisi ja meetodeid 

hõivamiseks, rakendades ja kandes neid teadmisi. Elukogemused tuleb eraldada töö- hõivamiseks, rakendades ja kandes neid teadmisi. Elukogemused tuleb eraldada töö- 

ja isiklik.

Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (intellektuaalne omand) "On ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (intellektuaalne omand) "On ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (intellektuaalne omand) "On ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (intellektuaalne omand) "On ohus. Sellele 

vastukaaluks ajude äravoolu on oluline, et töötaja IP säilitatakse. On oluline, et 

jäädvustada ja säilitada see teadmine enne töötaja lahkub. Löömine tähendab audiojäädvustada ja säilitada see teadmine enne töötaja lahkub. Löömine tähendab audio

(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .

Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse jagamise Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse jagamise Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse jagamise Indiviidi elukogemus teadmiste (IP) jagatakse ühenduse ja pere. Ühenduse jagamise 

tegemist kaudu Vaba haridussüsteemi. Jagamine tähendab suuline, audiotegemist kaudu Vaba haridussüsteemi. Jagamine tähendab suuline, audio

(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .(Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (käed peal) .

Märge! Kõik intellektuaalomandi (Commrcial, era-)Märge! Kõik intellektuaalomandi (Commrcial, era-)Märge! Kõik intellektuaalomandi (Commrcial, era-)

kuulub ühenduse (Shire) . Ühendus andis vahendid üksiku saada, IP kuulub ühenduse (Shire) . Ühendus andis vahendid üksiku saada, IP kuulub ühenduse (Shire) . Ühendus andis vahendid üksiku saada, IP 

Väide "autoriõigus, patent paremas" varastab kogukonnast, kuritegu PRL R6Väide "autoriõigus, patent paremas" varastab kogukonnast, kuritegu PRL R6Väide "autoriõigus, patent paremas" varastab kogukonnast, kuritegu PRL R6

Pere teadmiste jagamine on läbi lastele ja lastelastele.

Jagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe

(käed peal) .(käed peal) .

Universumi Halduri Guardians aidata Uuring-Guide " õppima &Universumi Halduri Guardians aidata Uuring-Guide " õppima &Universumi Halduri Guardians aidata Uuring-Guide " õppima &

õpetama "Meetodit pideva õppimise ja õpetamise. Kolledž toetada valitsuse Tasuta õpetama "Meetodit pideva õppimise ja õpetamise. Kolledž toetada valitsuse Tasuta õpetama "Meetodit pideva õppimise ja õpetamise. Kolledž toetada valitsuse Tasuta 

haridus ja seista Non valitsuse Education. UCG1 haridus toetab Shire ja provintsi haridus ja seista Non valitsuse Education. UCG1 haridus toetab Shire ja provintsi 

haridus:

SMEC 

PHeC 

PDEc 

CE

"Shire meditsiiniline haridus Complex".

" Provincial Hospital hariduse Complex " . "Provincial " Provincial Hospital hariduse Complex " . "Provincial " Provincial Hospital hariduse Complex " . "Provincial 

Defense Päästekeskuse". "Ühenduse 

Hädaabiteenus".

Halduri Guardian teadmised ajaskaala!Halduri Guardian teadmised ajaskaala!Halduri Guardian teadmised ajaskaala!

Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, Emad ja lapsed> SMEC ( Vastsündinud klubi, Basic-kool, tüdruk ainus kool, 

perekond-College, Senior Aktiivsus Club ) >perekond-College, Senior Aktiivsus Club ) >perekond-College, Senior Aktiivsus Club ) >

PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice, Tehniline, Leadership College,PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice, Tehniline, Leadership College,PHeC ( Boy ainus kool, Apprentice, Tehniline, Leadership College,
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Juhtimine-Camp ) >Juhtimine-Camp ) >Juhtimine-Camp ) >

PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >PDEc ( CE, Leadership-Camp, Paar valiku ) > Elukogemused >

Teadmised-järjepidevus !Teadmised-järjepidevus !

Halduri eestkostja Vaba Haridus on ühised jõupingutused haridustöötajad

, meedikud, vanemad, teadlased, vabatahtlike, pensionärid ja valitsus.

PEAB TEGEMA :

Pöörduge teadmisi: küsida, olla seiklustest, olla uudishimulik, kuula, jälgida, teadus, lugeda Pöörduge teadmisi: küsida, olla seiklustest, olla uudishimulik, kuula, jälgida, teadus, lugeda 

vaadata ..

Kogu teadmisi: mõista, eksperiment, haarata, õppida, korrata, teoretiseerima, Kogu teadmisi: mõista, eksperiment, haarata, õppida, korrata, teoretiseerima, 

mõista, ...

Rakendada teadmisi: nõustada, ei, juhendada, juhendama, mentor, show, õpetada ..Rakendada teadmisi: nõustada, ei, juhendada, juhendama, mentor, show, õpetada ..

Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .Toetus 1 St Lugege ja 2 nd õpetama (Näiteks: laps, vanem, töötaja, juht ...) .

Support "Shire meditsiiniline haridus Complex" (SMEC) . Support Support "Shire meditsiiniline haridus Complex" (SMEC) . Support Support "Shire meditsiiniline haridus Complex" (SMEC) . Support 

"Provincial Hospital hariduse Complex" (PHeC) ."Provincial Hospital hariduse Complex" (PHeC) ."Provincial Hospital hariduse Complex" (PHeC) .

Support "Provincial Defense Emergency Complex" (PDEc) .Support "Provincial Defense Emergency Complex" (PDEc) .Support "Provincial Defense Emergency Complex" (PDEc) .

Support "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) .Support "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) .Support "ühenduse Hädaabiteenus" (CE) .

Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1 Jumal antud õigus! Non-valitsuse Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1 Jumal antud õigus! Non-valitsuse Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1 Jumal antud õigus! Non-valitsuse Nõudlus Vaba valitsus Haridus hällist tuhastamise see on teie 1 Jumal antud õigus! Non-valitsuse 

haridus on suletud.

Valitsus, mis annab raha valitsusvälistele haridus on steal- ING avaliku hariduse 

samuti solvav 1 Jumal . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse samuti solvav 1 Jumal . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse samuti solvav 1 Jumal . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse samuti solvav 1 Jumal . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse samuti solvav 1 Jumal . Selline valitsus on eemaldatud ja vastutusele. Senior valitsuse 

töötajad, et hõlbustada seda tüüpi valitsus on süüdi. Nad kaotavad töö ja on 

kriminaalmenetlus.

NULLTOLERANTS varastamine avaliku hariduse.NULLTOLERANTS varastamine avaliku hariduse.

Every te õppida midagi, kirjutage see. Hiljem õpetada seda teistele.Every te õppida midagi, kirjutage see. Hiljem õpetada seda teistele.

Säilita oma kirjutised Knowledge-järjepidevus. Kasutage Universe Halduri 

Guardians Uuring-Guide. Toetada Plagiarism hariduses. Miks kirjutada Guardians Uuring-Guide. Toetada Plagiarism hariduses. Miks kirjutada Guardians Uuring-Guide. Toetada Plagiarism hariduses. Miks kirjutada 

midagi, mis on hästi kirjutatud. Pigem kasutada ja laiendada seda.
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.

Universumi Halduri Guardians ei toeta ülikoolid. ütlema NOUniversumi Halduri Guardians ei toeta ülikoolid. ütlema NOUniversumi Halduri Guardians ei toeta ülikoolid. ütlema NO

korrumpeerunud, elitaarseks Ülikool. Halduri eestkostja algust õpipoiss. Pärast korrumpeerunud, elitaarseks Ülikool. Halduri eestkostja algust õpipoiss. Pärast 

töökogemus ei edasist uurimist. Get edendada tööstaaži . töökogemus ei edasist uurimist. Get edendada tööstaaži . 

Rohkem töökogemus rohkem täiendavaid uuringuid, rohkem edendamisest ..Rohkem töökogemus rohkem täiendavaid uuringuid, rohkem edendamisest ..

Intellektuaalne omand (Autoriõigus, patent ...)Intellektuaalne omand (Autoriõigus, patent ...)

kuulub ühenduse! Kasu saamises Intellektuaalomandi on kuulub ühenduse! Kasu saamises Intellektuaalomandi on 

kuritegu! PRL R6kuritegu! PRL R6kuritegu! PRL R6

tähistama 6.1.7. haridus päevtähistama 6.1.7. haridus päevtähistama 6.1.7. haridus päevtähistama 6.1.7. haridus päev

CG . Kalender Fun-Day TeemadCG . Kalender Fun-Day TeemadCG . Kalender Fun-Day TeemadCG . Kalender Fun-Day Teemad

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

TEADMISED palveTEADMISED palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Lubadused otsima, kasum ja rakendada teadmisi kogu elu 

lubadused Õpi ja õpeta kaudu tasuta hariduse, töö lubadused 

toetada avaliku hariduse Pass elukogemusi, et järgmise 

põlvkonna austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapõlvkonna austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapõlvkonna austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja ja hariduse päev!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Affirmation 5:

 Law Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis. Law Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis. Law Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis. Law Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis. Law Andja Manifest asendab kõik varasemad sõnumid 1GOD saatis.

Läbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1 Jumal korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GODLäbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1 Jumal korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GODLäbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1 Jumal korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GODLäbi inimajaloo ebakorrapäraselt 1 Jumal korjab inimene edasi sõnumit inimkonnale. 1GOD

on pettunud, et inimkond on kuulda ei võeta neid sõnumeid. Viimane sõnum on " Law on pettunud, et inimkond on kuulda ei võeta neid sõnumeid. Viimane sõnum on " Law 

Andja Manifest ". See asendab kõik praegused ja mineviku religioosseid väljaandeid Seetõttu Andja Manifest ". See asendab kõik praegused ja mineviku religioosseid väljaandeid Seetõttu Andja Manifest ". See asendab kõik praegused ja mineviku religioosseid väljaandeid Seetõttu 

on need vananenud väljaanded vältisid mitte kinni pidada. Vananenud kaasneb 

keskkonnasõbralik kasutuses.

Past kirju ignoreerida. See on viimane sõnum enne inim- liiki muutub. Omaks seda Past kirju ignoreerida. See on viimane sõnum enne inim- liiki muutub. Omaks seda Past kirju ignoreerida. See on viimane sõnum enne inim- liiki muutub. Omaks seda 

postitust kõigi oma süda ja hing. Kaitse ja hellitada seda sõnumit.

Selleks, et tagada iga inimene saab võimaluse lugeda, omaks ja mõista 

" Seaduseandja Manifest " ( LLL GMGMGM) . See on kuni igaüks " Seaduseandja Manifest " ( LLL GMGMGM) . See on kuni igaüks " Seaduseandja Manifest " ( LLL GMGMGM) . See on kuni igaüks " Seaduseandja Manifest " ( LLL GMGMGM) . See on kuni igaüks " Seaduseandja Manifest " ( LLL GMGMGM) . See on kuni igaüks " Seaduseandja Manifest " ( LLL GMGMGM) . See on kuni igaüks " Seaduseandja Manifest " ( LLL GMGMGM) . See on kuni igaüks 

levitada sõnumit ümber. Saa koopiad ja need välja. 1 Jumal on vaadates.levitada sõnumit ümber. Saa koopiad ja need välja. 1 Jumal on vaadates.levitada sõnumit ümber. Saa koopiad ja need välja. 1 Jumal on vaadates.

Kasutuselevõtt juhendab, kuidas kummardama. 1 Jumal ootab kuulda, Kasutuselevõtt juhendab, kuidas kummardama. 1 Jumal ootab kuulda, Kasutuselevõtt juhendab, kuidas kummardama. 1 Jumal ootab kuulda, 

jumalateenistuse päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "LGM". Miks "LGM" oli kirjutatud. jumalateenistuse päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "LGM". Miks "LGM" oli kirjutatud. jumalateenistuse päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "LGM". Miks "LGM" oli kirjutatud. jumalateenistuse päev (Daily-Palve) . Kuidas taotleda "LGM". Miks "LGM" oli kirjutatud. 

Conversion moraali arvesse valitsemise ...

1 USK selgitatakse, selle sümbol tunnustuse ja selle Vision! On 1 USK selgitatakse, selle sümbol tunnustuse ja selle Vision! On 1 USK selgitatakse, selle sümbol tunnustuse ja selle Vision! On 

7 Leidke ülevaade järgneb kerib:

sc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatudsc1: uskumused vundament, millele 1 USK on ehitatud

Sc2: kohustused , inimeste "kohust 1GODSc2: kohustused , inimeste "kohust 1GODSc2: kohustused , inimeste "kohust 1GODSc2: kohustused , inimeste "kohust 1GOD

sc3: privileegide on preemiad täitmisel "kohustused"sc3: privileegide on preemiad täitmisel "kohustused"sc3: privileegide on preemiad täitmisel "kohustused"

sc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditaksesc4: puudused on solvab 1GOD & välditakse

sc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GODsc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GODsc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GODsc5: voorused on elustiil käitumine määratud 1GOD

sc6: Khronicle on Inimkonna "pärandsc6: Khronicle on Inimkonna "pärandsc6: Khronicle on Inimkonna "pärand

sc7: Afterlife kus Soul lähebsc7: Afterlife kus Soul lähebsc7: Afterlife kus Soul läheb

1 Jumal loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1 JUMAL 's tsükkel: Algus> 1 Jumal loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1 JUMAL 's tsükkel: Algus> 1 Jumal loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1 JUMAL 's tsükkel: Algus> 1 Jumal loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1 JUMAL 's tsükkel: Algus> 1 Jumal loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1 JUMAL 's tsükkel: Algus> 1 Jumal loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1 JUMAL 's tsükkel: Algus> 1 Jumal loodud ajal mõõta "algus" ja "End". 1 JUMAL 's tsükkel: Algus> 

lõppu> recycle> algab> lõppu> recycle ...

1GOD tahab uue aja juhtimine.1GOD tahab uue aja juhtimine.
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kolledž: New Age aja juhtimine!kolledž: New Age aja juhtimine!

Lühiajaline

CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ CG Klock ~ Aeg-kolmnurk-line ~ Öö-Lõpukella ~ 

CG igapäevaeluks ~CG igapäevaeluks ~

Keskmise tähtajaga

CG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG planeerija ~ CG Aastane AlmanacCG Kalender ~ Fun-Day teemad ~ CG planeerija ~ CG Aastane Almanac

Pikaajaline

CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~CG Khronicle ~ CG alased teadmised järjepidevus ~

Halduri Guardian Klock ( CG Klock) lühiajaliste aja juhtimine, asendab kõik muud Halduri Guardian Klock ( CG Klock) lühiajaliste aja juhtimine, asendab kõik muud Halduri Guardian Klock ( CG Klock) lühiajaliste aja juhtimine, asendab kõik muud Halduri Guardian Klock ( CG Klock) lühiajaliste aja juhtimine, asendab kõik muud 

kellad . päeval on 21 tundi> 1 tund on 21 minutit> 1 minut on 21 sekundit> 1 sekund on kellad . päeval on 21 tundi> 1 tund on 21 minutit> 1 minut on 21 sekundit> 1 sekund on kellad . päeval on 21 tundi> 1 tund on 21 minutit> 1 minut on 21 sekundit> 1 sekund on 

21 vilgub> 1 vilkuv on 21 vilgub> 1 flash on 21 klõpse

14h-12m-16s

207 dy - 4 DW207 dy - 4 DW207 dy - 4 DW207 dy - 4 DW

Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4Y1 - M8 - W2 - D4

Rida 1: 14 th tund, 12 minutit ja 16 sekundit.Rida 1: 14 th tund, 12 minutit ja 16 sekundit.Rida 1: 14 th tund, 12 minutit ja 16 sekundit.Rida 1: 14 th tund, 12 minutit ja 16 sekundit.

Rida 2: 207 th päeval aastas, 4 th nädalapäev Rida 2: 207 th päeval aastas, 4 th nädalapäev Rida 2: 207 th päeval aastas, 4 th nädalapäev Rida 2: 207 th päeval aastas, 4 th nädalapäev Rida 2: 207 th päeval aastas, 4 th nädalapäev Rida 2: 207 th päeval aastas, 4 th nädalapäev 

rida 3 : Aasta 1 - Kuu 8 -Week 2 - 4. päevrida 3 : Aasta 1 - Kuu 8 -Week 2 - 4. päevrida 3 : Aasta 1 - Kuu 8 -Week 2 - 4. päev

Aeg-Triangle:

Päev algust:

O tundi päikesetõus ~O tundi päikesetõus ~O tundi päikesetõus ~

0-7 tundi on Early Day0-7 tundi on Early Day0-7 tundi on Early Day

7 tundi on Keskpäev ~7 tundi on Keskpäev ~7 tundi on Keskpäev ~7 tundi on Keskpäev ~

7-14 tundi on Hiline päev7-14 tundi on Hiline päev7-14 tundi on Hiline päev

14 tundi on päikeseloojang ~14 tundi on päikeseloojang ~14 tundi on päikeseloojang ~14 tundi on päikeseloojang ~

14-21 tundi on öö14-21 tundi on öö14-21 tundi on öö

Kohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeelu Kohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeelu Kohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeelu Kohustuslik öö-liikumiskeelu alates 14-21h (CG Klock) . Öö-liikumiskeelu 

jõustatakse Shire. Öö-liikumiskeelu sest meie keha ei jõustatakse Shire. Öö-liikumiskeelu sest meie keha ei 

ole mõeldud olema öise!

CG Kalender, keskmise tähtajaga. "Standard Aasta" 14 kuud (13, 28 päeval momths + CG Kalender, keskmise tähtajaga. "Standard Aasta" 14 kuud (13, 28 päeval momths + CG Kalender, keskmise tähtajaga. "Standard Aasta" 14 kuud (13, 28 päeval momths + 

1, 1 päev kuu) 365 päeva. Iga 4 aasta: Quattro-aasta1, 1 päev kuu) 365 päeva. Iga 4 aasta: Quattro-aasta

(13, 28-päevase kuu + 1, 2 päeva kuus) 366 päeva.(13, 28-päevase kuu + 1, 2 päeva kuus) 366 päeva.

Fun-Day teemad, toitlustada kogukond vaja tähistada, tuleb häbis ja meeles pidada.

CG Planner, peaks olema osa teie Daily Rutiinne.
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1 Jumal tahab 7 hõimud, kes elavad paljud 1 Jumal tahab 7 hõimud, kes elavad paljud 

Kesk-Inglismaa maakonnad 7 provintsid. Inimesed Kesk-Inglismaa maakonnad 7 provintsid. Inimesed 

on sotsiaalsed olendid elada, töötada ja tõsta pere 

kogukonnas. Private Osalus (Capitalism) on isekas kogukonnas. Private Osalus (Capitalism) on isekas kogukonnas. Private Osalus (Capitalism) on isekas 

vastasel, Anti 1GOD, Anti-ühenduse.vastasel, Anti 1GOD, Anti-ühenduse.vastasel, Anti 1GOD, Anti-ühenduse.

Cluster-kodudes ja cron asenda see.Cluster-kodudes ja cron asenda see.Cluster-kodudes ja cron asenda see.Cluster-kodudes ja cron asenda see.

Ühenduse omandisse Halduri Guardian viisil.

O% eraomand (Kaubanduslik) , Riigi ja avaliku riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% eraomand (Kaubanduslik) , Riigi ja avaliku riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% eraomand (Kaubanduslik) , Riigi ja avaliku riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% eraomand (Kaubanduslik) , Riigi ja avaliku riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% eraomand (Kaubanduslik) , Riigi ja avaliku riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% eraomand (Kaubanduslik) , Riigi ja avaliku riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse O% eraomand (Kaubanduslik) , Riigi ja avaliku riigiettevõtete asendatakse cron ( Ühenduse 

Run Omanik mittetulunduslikud) . Eramajade asendatakse kogukonna Run Omanik mittetulunduslikud) . Eramajade asendatakse kogukonna 

peavarju (Cluster-korpus) .peavarju (Cluster-korpus) .peavarju (Cluster-korpus) .

Justice inimese vajadust. Inimesed elavad kogukondades Seadused (Reeglid, Justice inimese vajadust. Inimesed elavad kogukondades Seadused (Reeglid, 

määrused) funktsioonile, ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, tõde määrused) funktsioonile, ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, tõde määrused) funktsioonile, ellu jääda. Kui tundub õigusrikkumine, tõde 

on leitud, et kehtes- sti süü või ei süü. Süü järgneb vastutus on leitud, et kehtes- sti süü või ei süü. Süü järgneb vastutus 

kohustuslik karistuse, Taastusravi & hüvitist.

Märge! Nende pole Žüriid!Märge! Nende pole Žüriid!

1 Jumal tahab 1 USK (Usuõpetus) ja 1 Jumal tahab 1 USK (Usuõpetus) ja 1 Jumal tahab 1 USK (Usuõpetus) ja 1 Jumal tahab 1 USK (Usuõpetus) ja 1 Jumal tahab 1 USK (Usuõpetus) ja 

1 kirik (Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse 1 kirik (Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse 1 kirik (Universe Custodian Hoolekandjatega) 7 sõltumatu halduse 

esindavad 7 hõimudesindavad 7 hõimud

universum > on füüsiline universum.universum > on füüsiline universum.universum > on füüsiline universum.

hooldaja > hooldaja füüsikalis-universumis.hooldaja > hooldaja füüsikalis-universumis.hooldaja > hooldaja füüsikalis-universumis.

hooldajatega > Seaduse-Andja Manifest.hooldajatega > Seaduse-Andja Manifest.hooldajatega > Seaduse-Andja Manifest.

Sa küsimus? Law-Andja Manifest vastused!Sa küsimus? Law-Andja Manifest vastused!

Past kirju ignoreeritakse

Ükski isik ei või valitsus on õigus tappa inimese!

On Anti-1 JUMAL. Paljud isikud ja valitsuse tappa. Positiivne Evil On Anti-1 JUMAL. Paljud isikud ja valitsuse tappa. Positiivne Evil On Anti-1 JUMAL. Paljud isikud ja valitsuse tappa. Positiivne Evil 

Religioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad onReligioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad onReligioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad onReligioonid (Nüüd Kultuste) . Kõik nad on
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aruandekohustuslik 1 Jumal ja inimkonna.aruandekohustuslik 1 Jumal ja inimkonna.aruandekohustuslik 1 Jumal ja inimkonna.

Kõik Killers on kriminaalmenetlus & Puuris !!!

Nulltolerantsi tapmine !!!

1 Jumal tahab inimkond otsima teadmisi, siis saada see ja rakendada neid teadmisi, kogu 1 Jumal tahab inimkond otsima teadmisi, siis saada see ja rakendada neid teadmisi, kogu 

elu. See annab iga inimorganismis 1 Jumal antud õigus tasuta haridusele kõik oma elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1 Jumal antud õigus tasuta haridusele kõik oma elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1 Jumal antud õigus tasuta haridusele kõik oma elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1 Jumal antud õigus tasuta haridusele kõik oma elu. Et elu. See annab iga inimorganismis 1 Jumal antud õigus tasuta haridusele kõik oma elu. Et 

tagada ühenduse nõuded on täidetud ainult avaliku haridus on vastuvõetav. 

1 Jumal on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1 Jumal 's deaign. 1 Jumal on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1 Jumal 's deaign. 1 Jumal on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1 Jumal 's deaign. 1 Jumal on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1 Jumal 's deaign. 1 Jumal on pettunud, et Inimkond võimaldab hullu Teadlased väljakutse 1 Jumal 's deaign. 

Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu ..) ei kui nad väljakutse 1 Jumal 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu ..) ei kui nad väljakutse 1 Jumal 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu ..) ei kui nad väljakutse 1 Jumal 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu ..) ei kui nad väljakutse 1 Jumal 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu ..) ei kui nad väljakutse 1 Jumal 'S disain. Kõrvaltoimed Mad Teadlased (Ülbe, asjatundmatu ..) ei kui nad väljakutse 1 Jumal 'S disain. Kõrvaltoimed 

nende tegevuse alati ohustada inimesi. Exsamples:

Häirimine jõe voolu: Niisutus, ebaloomulike suunamiste kasta see lõpuks viib põud Häirimine jõe voolu: Niisutus, ebaloomulike suunamiste kasta see lõpuks viib põud 

tingimus (madalam jõe suureneb evap- oration). Blokeerimine lammid suurendab voolu tingimus (madalam jõe suureneb evap- oration). Blokeerimine lammid suurendab voolu 

kiiruse ja selle erosiooni tegur (Sukeldatud esemete kaal, mida võib läbi kaugusel jõe kiiruse ja selle erosiooni tegur (Sukeldatud esemete kaal, mida võib läbi kaugusel jõe 

on võrdeline kuues võimu jõe voolu kiirus). See viib suurem üleujutused ja kiirem on võrdeline kuues võimu jõe voolu kiirus). See viib suurem üleujutused ja kiirem 

erosiooni. See kehtib ka betoneeritud jõekaldad, voodid.

Hoone tahke seinad merre viib suurema erosiooni mööda mujal rannajoont. Uue Hoone tahke seinad merre viib suurema erosiooni mööda mujal rannajoont. Uue 

lõhesid ja undercurrents. See häirib olemasolevat rannajoont ökosüsteemi.

Inimese keha on püha veel palju inimesi pattu selles valdkonnas. Vere vereülekande Inimese keha on püha veel palju inimesi pattu selles valdkonnas. Vere vereülekande 

Body-piercing, kannibalismi ümberlõikamise Cosmetic- kirurgia, Designer-beebid, 

Life-tugi, Make-up, orelile kasvav, siirdatud organite, Tattoo .. Kõik eespool solvang 1 Life-tugi, Make-up, orelile kasvav, siirdatud organite, Tattoo .. Kõik eespool solvang 1 Life-tugi, Make-up, orelile kasvav, siirdatud organite, Tattoo .. Kõik eespool solvang 1 

GOD.

kõik 1 Jumal loodud on algus ja lõpp. Jäänud ringlusse. Pikendav kasutu Human või kõik 1 Jumal loodud on algus ja lõpp. Jäänud ringlusse. Pikendav kasutu Human või kõik 1 Jumal loodud on algus ja lõpp. Jäänud ringlusse. Pikendav kasutu Human või kõik 1 Jumal loodud on algus ja lõpp. Jäänud ringlusse. Pikendav kasutu Human või 

muu elu on Anti-1 JUMAL.muu elu on Anti-1 JUMAL.

Life-tugi, mis aitab hoida keha elus kunstlike vahenditega (Edasilükkamine Life-tugi, mis aitab hoida keha elus kunstlike vahenditega (Edasilükkamine 

Kohtuotsuse-Day) , solvang 1 Jumal . Ringlussevõtu inimkeha cre- teabe- ja tuhka. Kohtuotsuse-Day) , solvang 1 Jumal . Ringlussevõtu inimkeha cre- teabe- ja tuhka. Kohtuotsuse-Day) , solvang 1 Jumal . Ringlussevõtu inimkeha cre- teabe- ja tuhka. Kohtuotsuse-Day) , solvang 1 Jumal . Ringlussevõtu inimkeha cre- teabe- ja tuhka. Kohtuotsuse-Day) , solvang 1 Jumal . Ringlussevõtu inimkeha cre- teabe- ja tuhka. 

Recycling inimese hing tähendab reinkarnatsioon.

1 Jumal tahab Inimkond elada harmoonias iseendaga ja oma ümbrust. Et elada 1 Jumal tahab Inimkond elada harmoonias iseendaga ja oma ümbrust. Et elada 1 Jumal tahab Inimkond elada harmoonias iseendaga ja oma ümbrust. Et elada 

harmoonias iseendaga, vägivald ei saa kunagi olla lahendus. Elu kooskõlas ümbrus 

tähendab mõistmist
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hooldus- ülesandeid ja nende kohaldamist. 1 Jumal tahab Inimkond olla kontohaldur hooldus- ülesandeid ja nende kohaldamist. 1 Jumal tahab Inimkond olla kontohaldur hooldus- ülesandeid ja nende kohaldamist. 1 Jumal tahab Inimkond olla kontohaldur 

füüsilise universumi. 

Et olla kontohaldur füüsilise universumi. Inimkond on uurida ruumi ja kui koloniseerida Et olla kontohaldur füüsilise universumi. Inimkond on uurida ruumi ja kui koloniseerida 

see. Koloniseerimine tähendab korrutamist.see. Koloniseerimine tähendab korrutamist.

PEAB TEGEMA :

Vahetage kõik teised religioossed väljaannetes seadus andja Manifest!

Visake vananenud väljaanded keskkonnasõbralik.

Sirvimine manifesti, kui näete huvitavat pealkirja lugeda.

Järgmine teha mõned sügavad Reding. Loeb, mõista, kohaldatakse. Live It!Järgmine teha mõned sügavad Reding. Loeb, mõista, kohaldatakse. Live It!

Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või lause struktuuri. Mõistmise Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või lause struktuuri. Mõistmise Vaimu ja arusaamist sõnumi on tähtis. Ei tähenduses üksikute sõna või lause struktuuri. Mõistmise 

mõtte ja eesmärgi mõte aitab rakendamisel sõnum.

Tutvustage "LGM" teistele. Leia 6 toetajaid. Alusta kogumine. Valida vanematekogu (Võrdne Tutvustage "LGM" teistele. Leia 6 toetajaid. Alusta kogumine. Valida vanematekogu (Võrdne Tutvustage "LGM" teistele. Leia 6 toetajaid. Alusta kogumine. Valida vanematekogu (Võrdne Tutvustage "LGM" teistele. Leia 6 toetajaid. Alusta kogumine. Valida vanematekogu (Võrdne 

HE ja Ta) . Vanematekogu moodustada komiteeHE ja Ta) . Vanematekogu moodustada komiteeHE ja Ta) . Vanematekogu moodustada komitee

(Klan) . Toetage oma vanemate ja nende komitee.(Klan) . Toetage oma vanemate ja nende komitee.(Klan) . Toetage oma vanemate ja nende komitee.

Komitee valib 2 Halduri Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kes saab liige Universe Halduri Komitee valib 2 Halduri Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kes saab liige Universe Halduri Komitee valib 2 Halduri Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kes saab liige Universe Halduri Komitee valib 2 Halduri Zenturion (1 HE, 1 SHE) . Kes saab liige Universe Halduri 

Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Halduri kohaliku Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Halduri kohaliku Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Halduri kohaliku Guardians. Nüüd iga toetaja see kogumine on Halduri-Guardian (CG) . Halduri kohaliku 

elupaik ja valvur " LGM ".elupaik ja valvur " LGM ".elupaik ja valvur " LGM ".

1 Jumal tahab iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida "LGM". Need, kes ei saa 1 Jumal tahab iga inimese anda võimalus lugeda ja uurida "LGM". Need, kes ei saa 

lugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1 lugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1 lugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1 lugeda peaks olema see lugeda neid. mingeid erandeid Iga CG on kohustus siin. 1 

Jumal on vaadates.Jumal on vaadates.

CG toetust "Tasuta haridus ja riigikoolides. CG vanemad avastada regulaarselt "LG M" CG toetust "Tasuta haridus ja riigikoolides. CG vanemad avastada regulaarselt "LG M" 

koos oma lastega. Vanemad veenduda, et haridussektori School teha sama.koos oma lastega. Vanemad veenduda, et haridussektori School teha sama.

CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik CG töötajad peavad tagama, et nende töökoht tegutseb suuniste kohta " LG M ". Kõik 

probleemid on teatatud, et "Klan". Klan koos valitsuse uurib ja püüab probleemi 

lahendada. Mitte kõik probleemid on lahendatavad. Kui parima tulemuse kompromissi lahendada. Mitte kõik probleemid on lahendatavad. Kui parima tulemuse kompromissi 

kasutatakse.

Evil, ebamoraalne, Anti 1 Jumal käitumine toob kaasa ümberkirjutamist, korrumpeerunud,Evil, ebamoraalne, Anti 1 Jumal käitumine toob kaasa ümberkirjutamist, korrumpeerunud,Evil, ebamoraalne, Anti 1 Jumal käitumine toob kaasa ümberkirjutamist, korrumpeerunud,
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halb, soodsate seadustega. Backdating neid ja resentencing. Kasuta "LGM" giid. 1 halb, soodsate seadustega. Backdating neid ja resentencing. Kasuta "LGM" giid. 1 halb, soodsate seadustega. Backdating neid ja resentencing. Kasuta "LGM" giid. 1 halb, soodsate seadustega. Backdating neid ja resentencing. Kasuta "LGM" giid. 1 

Jumal valvab .Jumal valvab .Jumal valvab .

Inimkonna käitumise (Atom osadeks, Tuuma-fusion, Inimkonna käitumise (Atom osadeks, Tuuma-fusion, 

bodyparts ja keha-vedelikud, kannibalism, 

geenitehnoloogiat, kloonimist, kivisöekatlamajades, 

Reostus ..) ähvardabReostus ..) ähvardab

1 Jumal 's disain. Stopp vihastamine 1 GOD. 1 Jumal reformimist inim- lahke ja puhastab 1 Jumal 's disain. Stopp vihastamine 1 GOD. 1 Jumal reformimist inim- lahke ja puhastab 1 Jumal 's disain. Stopp vihastamine 1 GOD. 1 Jumal reformimist inim- lahke ja puhastab 1 Jumal 's disain. Stopp vihastamine 1 GOD. 1 Jumal reformimist inim- lahke ja puhastab 1 Jumal 's disain. Stopp vihastamine 1 GOD. 1 Jumal reformimist inim- lahke ja puhastab 1 Jumal 's disain. Stopp vihastamine 1 GOD. 1 Jumal reformimist inim- lahke ja puhastab 1 Jumal 's disain. Stopp vihastamine 1 GOD. 1 Jumal reformimist inim- lahke ja puhastab 

planeedi kasutades milline (Vt ennusta) .planeedi kasutades milline (Vt ennusta) .planeedi kasutades milline (Vt ennusta) .

1 Jumal 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 1 Jumal 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 1 Jumal 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 1 Jumal 's viimast sõnumit on juhend asjad tulevad. Mida rohkem inimesi omaks ja 

tegutsevad selle "Sõnum" vähem inimkonna kannatab. 1 Jumal on vaadates.tegutsevad selle "Sõnum" vähem inimkonna kannatab. 1 Jumal on vaadates.tegutsevad selle "Sõnum" vähem inimkonna kannatab. 1 Jumal on vaadates.

Vaimset ja füüsilist heaolu inimkonna selle lõpuks ellujäämise ja täidab oma Destiny. "Koloniseerimine Vaimset ja füüsilist heaolu inimkonna selle lõpuks ellujäämise ja täidab oma Destiny. "Koloniseerimine 

Space, olles hooldaja füüsilise universumi ja hooldajatel 1 Jumala viimast sõnumit "on Space, olles hooldaja füüsilise universumi ja hooldajatel 1 Jumala viimast sõnumit "on Space, olles hooldaja füüsilise universumi ja hooldajatel 1 Jumala viimast sõnumit "on 

kohustuslik.

hõlmama 1 GOD " s viimased sõnumit Law Andja Manifesthõlmama 1 GOD " s viimased sõnumit Law Andja Manifesthõlmama 1 GOD " s viimased sõnumit Law Andja Manifesthõlmama 1 GOD " s viimased sõnumit Law Andja Manifesthõlmama 1 GOD " s viimased sõnumit Law Andja Manifest

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

SÕNUM palveSÕNUM palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Vastuvõetud ja imendub sõnum ma teie sõnumit levitada kõigile 

ma kõrvale kõik vananenud aegunud kirjad seadus-andja Manifest 

peab olema minu juhend austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapeab olema minu juhend austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnapeab olema minu juhend austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!
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Affirmation 6:

Numbers on olulised ja 7 on jumalik!Numbers on olulised ja 7 on jumalik!Numbers on olulised ja 7 on jumalik!Numbers on olulised ja 7 on jumalik!

Kui inimkond hakkas kasutama numbreid see oli valmis arenema oma saatus: Halduri Kui inimkond hakkas kasutama numbreid see oli valmis arenema oma saatus: Halduri 

füüsilisest universumist. Numbrid võimaldas kirjeldada ja mõõta kogus, kiirus, ..., luues füüsilisest universumist. Numbrid võimaldas kirjeldada ja mõõta kogus, kiirus, ..., luues 

matemaatilisi mõisteid. Halduri Guardians usuvad, et numbrid on peamine nurgakivi 

inimkonna mõistus.

Numbrid on vundament matemaatiline mõiste, mis inimkonna otstarbeks luua rohkem 

matemaatilisi mõisteid. Numbrid viinud teaduse võimaldab meil edasi ja mõista rohkem matemaatilisi mõisteid. Numbrid viinud teaduse võimaldab meil edasi ja mõista rohkem 

ja rohkem 1 GOD " s loomingut. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja hävitada neid. ja rohkem 1 GOD " s loomingut. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja hävitada neid. ja rohkem 1 GOD " s loomingut. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja hävitada neid. ja rohkem 1 GOD " s loomingut. Numbrid ehitatud tsivilisatsioonide ja hävitada neid. 

Tsükkel "algus, lõpp ja korduvkasutus".

Numbrid lubatud loendamise:

Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.Ühe käe sõrmi 1, 2, 3, 4, 5. Tulemus (Tähis: =) 5 sõrme.

lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.lisades ( Sümbol: +) võimaldab ühendada rohkem kui 1 loendamise tulemus.

Sõrme 2 käed 5 + 5 = 10 sõrme mõlema käega.Sõrme 2 käed 5 + 5 = 10 sõrme mõlema käega.

Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 Ära viima ( sümbol: -) võimaldab vähendada eelmise tulemus. 1 käsi 5 sõrmed on 1 

sõrme lõigata (Õnnetuse) : 5-1 = 4 sõrme on nüüd käes.sõrme lõigata (Õnnetuse) : 5-1 = 4 sõrme on nüüd käes.sõrme lõigata (Õnnetuse) : 5-1 = 4 sõrme on nüüd käes.

korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele korrutades ( sümbol: •) võimaldab (Lihtsam) lugedes kogustes muule sarnasele 

esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui esemeid. Sõrme 3 kätes 3 • 5 (Lihtsamad seejärel 5 + 5 + 5) = 15 sõrme 3 kätes. Kui 

korrutades sama arvu korduvalt võimsuskorrutades sama arvu korduvalt võimsus

tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.tähistust: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 võimsusega 5) = 32 viienda võimsuseks 2.

vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. 1 vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. 1 vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. 1 vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. 1 vahesein ( Sümbol: /) võimaldab portsjoniteks Eelmise tulemus. 3 käed on 15 sõrme. 1 

küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 3, 5,küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 3, 5,küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 3, 5,küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 3, 5,küljest on 15/3 = 5 sõrme. Numbers võimaldab loomine järjestus numbrite 0, 1, 1, 2, 3, 5,

8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Sümbol: ...) Pärast 2 esialgsest hulgast, millest igaüks 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Sümbol: ...) Pärast 2 esialgsest hulgast, millest igaüks 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Sümbol: ...) Pärast 2 esialgsest hulgast, millest igaüks 

numbriga summa 2 eelnevale numbrid. Halduri Guardian kasutada aluse 10 naturaalarv 

süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)süsteemi. 1 kohaline kasutatavad sümbolid: 0 (Null) 1 (Üks) , 2 (Kaks) 3 (Kolm) 4 (Neli) 5 (Viie) 6 (Kuus)

7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse7 (Seitsme) 8 (Kaheksa) 9 (Üheksa) . numbrid: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutakse

isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:isegi ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutakse kummaline . Pärast 9, 2 numbrit (Nn 10 aasta) kasutatakse:

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.
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 0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse  0 paigutatud paremal tahes 9 numbrid loob 2 numbrit nn 10 aasta (TEN) nt 70 . kaks 00 nimetatakse 

100 on (Sada on) ,100 on (Sada on) ,100 on (Sada on) ,

nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt nt 700 . kolm 000 kutsutakse 1000 aasta (Tuhandetes) , nt 7000 . Iga 3 loendati paremalt 

eraldatakse komadega nteraldatakse komadega nt

1000000 (1 miljon) .1000000 (1 miljon) .1000000 (1 miljon) .

Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui Per-sendine ( Sümbol:%) tähendab sadu. 100 on murdosa võib väljendada ka kui 

per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla per-sendine nt 7/100 = 7% või koma 0,07 (.) Dot kasutatakse näitamaks, väärtusi alla 

1 nt 0,1 (Nn Decimal) .1 nt 0,1 (Nn Decimal) .1 nt 0,1 (Nn Decimal) .

0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 0.1 (Decimal) Samuti võib murruna kasutades division symbol 10/01 0,1 = 10/01 või 

protsendini 10%protsendini 10%

Numbrid kasutatakse geomeetriline disain: 3 ühepoolne Triangle, 4 ühepoolne ruudu, ristküliku, 5 Numbrid kasutatakse geomeetriline disain: 3 ühepoolne Triangle, 4 ühepoolne ruudu, ristküliku, 5 

ühepoolne Pentagon, 6 sided Hexagon, 7 ühepoolne Seitsenurk (Sümbol 1 USK) 8 sided ühepoolne Pentagon, 6 sided Hexagon, 7 ühepoolne Seitsenurk (Sümbol 1 USK) 8 sided ühepoolne Pentagon, 6 sided Hexagon, 7 ühepoolne Seitsenurk (Sümbol 1 USK) 8 sided 

Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...Kaheksanurk. Square² (2 dimensiooni ajutise) , Cube³ (3 kahemõõtmelised) , Cone, Silindri ...

7 on jumalik, sest see võttis 1 GOD 7 päeva * luua füüsilise universumi ja 7 on jumalik, sest see võttis 1 GOD 7 päeva * luua füüsilise universumi ja 7 on jumalik, sest see võttis 1 GOD 7 päeva * luua füüsilise universumi ja 7 on jumalik, sest see võttis 1 GOD 7 päeva * luua füüsilise universumi ja 7 on jumalik, sest see võttis 1 GOD 7 päeva * luua füüsilise universumi ja 7 on jumalik, sest see võttis 1 GOD 7 päeva * luua füüsilise universumi ja 

inimkonna. 6 tööpäeva + 1 puhkepäev = 1 nädal.inimkonna. 6 tööpäeva + 1 puhkepäev = 1 nädal.

* Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.Märge! 1GOD " s nädal erineb CG Kalender allpool.

1. päev 2. nädala keskel 4. päev 5 nädala lõpus Fun päeva1. päev 2. nädala keskel 4. päev 5 nädala lõpus Fun päeva

1 Jumal tahab 7 hõimud . Tulemuseks 7 provintsid ~1 Jumal tahab 7 hõimud . Tulemuseks 7 provintsid ~1 Jumal tahab 7 hõimud . Tulemuseks 7 provintsid ~1 Jumal tahab 7 hõimud . Tulemuseks 7 provintsid ~1 Jumal tahab 7 hõimud . Tulemuseks 7 provintsid ~1 Jumal tahab 7 hõimud . Tulemuseks 7 provintsid ~

1 USK põhineb 7 Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk (7 külge, 7 nurgad)1 USK põhineb 7 Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk (7 külge, 7 nurgad)1 USK põhineb 7 Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk (7 külge, 7 nurgad)1 USK põhineb 7 Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk (7 külge, 7 nurgad)1 USK põhineb 7 Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk (7 külge, 7 nurgad)1 USK põhineb 7 Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk (7 külge, 7 nurgad)1 USK põhineb 7 Scrolls ~ sümbol: Seitsenurk (7 külge, 7 nurgad)

1 kirik : Universumi Halduri Guardians on 7 sõltumatu1 kirik : Universumi Halduri Guardians on 7 sõltumatu1 kirik : Universumi Halduri Guardians on 7 sõltumatu

kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7 Evils inimese eksimusi, nn Chain kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7 Evils inimese eksimusi, nn Chain kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7 Evils inimese eksimusi, nn Chain kohalike omavalitsustega (Orackle) ~ 7 Evils inimese eksimusi, nn Chain 

of Evil "on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE ja 7 SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud of Evil "on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE ja 7 SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud of Evil "on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE ja 7 SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud of Evil "on 7links ~ 7_7 Reegel: komitee 7 HE ja 7 SHE ~ A7 sided, 7 kallutatud 

Polügoon: Seitsenurk sümbol tunnustamine 1 usk ja 1 kirik: Universumi Halduri Polügoon: Seitsenurk sümbol tunnustamine 1 usk ja 1 kirik: Universumi Halduri Polügoon: Seitsenurk sümbol tunnustamine 1 usk ja 1 kirik: Universumi Halduri 

Guardians 
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PEAB TEGEMA :

1 Jumal näitas meile numbrid ja kuidas neid kasutada. Loomine [7 1 Jumal näitas meile numbrid ja kuidas neid kasutada. Loomine [7 1 Jumal näitas meile numbrid ja kuidas neid kasutada. Loomine [7 

päeva weeek (Aeg-mõõtmine) : Koo 6 päeva, ülejäänud 1 päev (aja päeva weeek (Aeg-mõõtmine) : Koo 6 päeva, ülejäänud 1 päev (aja päeva weeek (Aeg-mõõtmine) : Koo 6 päeva, ülejäänud 1 päev (aja päeva weeek (Aeg-mõõtmine) : Koo 6 päeva, ülejäänud 1 päev (aja 

planeerimine) ]. 1 Jumal Tööplaneerimine) ]. 1 Jumal Tööplaneerimine) ]. 1 Jumal Tööplaneerimine) ]. 1 Jumal Töö

- eetika on ka inimkonna töö-eetikat.

Õpi ja õpeta Numbers tähendab, matemaatilisi mõisteid, luua geomeetrilise 

kujunduse. Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea tervis) . Lõbutsege numbrid. Kalliks kujunduse. Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea tervis) . Lõbutsege numbrid. Kalliks kujunduse. Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea tervis) . Lõbutsege numbrid. Kalliks kujunduse. Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea tervis) . Lõbutsege numbrid. Kalliks kujunduse. Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea tervis) . Lõbutsege numbrid. Kalliks kujunduse. Kasutage numbreid vaimse stimulatsiooni (hea tervis) . Lõbutsege numbrid. Kalliks 

Jumalik 7.

Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1 Jumal loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1 Jumal loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1 Jumal loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1 Jumal loodud füüsilise universumi. Zero on Numbrid tähendab 0 Pole midagi 1 Jumal loodud füüsilise universumi. Zero on 

mitmeid loomist. negatiivne: Zero on mitmeid hävitamine.mitmeid loomist. negatiivne: Zero on mitmeid hävitamine.mitmeid loomist. negatiivne: Zero on mitmeid hävitamine.

1 Alguses on esimene, 1 ja ainult. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Alguses on esimene, 1 ja ainult. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Alguses on esimene, 1 ja ainult. 1GOD 1FAITH 1Church.

negatiivne: Lõpuks on viimase, ohustatud. Paljud.negatiivne: Lõpuks on viimase, ohustatud. Paljud.

2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 2 Harmony, püha abielu, paaritamist kaksikud. negatiivne: Anarchy, eraldamise, 

pornograafia, tsölibaat.

3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aeg kolmnurga 3 sammast religioon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 

negatiivne: 3 on tõrjuda.negatiivne: 3 on tõrjuda.

4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 4 4 aastaaega (kevad Suvi Sügis Talv) aasta, quattro aastal 4 suunda (Põhja, ida, lääne, 

lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: lõuna) , 4 elementi (Tuli, maa, tuul, õhk) Ruut, kuubik, struktureeritud eeskirjad. negatiivne: 

segadust, mingeid reegleid, sidususe puudumine, Murphy seadus.

5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.5 Vision, teerajaja, sihikindel, hagi. negatiivne: vältida, heie, apaatia.

6 Group, kogukonna, sotsiaalne õiglus, naabrivalve, kirik.6 Group, kogukonna, sotsiaalne õiglus, naabrivalve, kirik.

negatiivne: Erak, isolatsiooni, elitaarne, rikkust apartheidi jõugud.negatiivne: Erak, isolatsiooni, elitaarne, rikkust apartheidi jõugud.

7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus andja Manifest, IP7 Meditatsioon, 1GOD 's viimast sõnumit seadus andja Manifest, IP

(intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, (intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, (intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, (intellektuaalne omand) , Ennustama. negatiivne: Fantaseerida, wishful thinking, 

Võltssõnumites, autoriõiguse, patendi.

8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 8 Justice, karjääri, vastutus, usaldus. negatiivne: Seadusetus, töötu, ebaküpsuse 

halvaks vale.
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9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 9 Socialite, rõõmsameelne, sõbralik, avaliku esinemise. negatiivne: Loner, tõre, ei 

jutukad.

NUMBER palveNUMBER palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Tänu "Sa numbrite

Numbrid aitavad meil mõista Universumi Numbers aidata hooldaja 

eestkostja kohustusi Numbers vaimse stimulatsiooni ja lõbus 

austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaaustuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!

Affirmation 7:

On Afterlife ja seal on inglid.

Sugulaste, sõprade ja kogukonnaga seal on leinavad tuleb järgida.

sissejuhatus

1 Jumal tahab, et me usume elu pärast surma, kohtupäev, Igavene Soul, 1 Jumal tahab, et me usume elu pärast surma, kohtupäev, Igavene Soul, 

reinkarnatsioon ja Angels. Hauataguses elus algab tuhastamise veenduda Soul reinkarnatsioon ja Angels. Hauataguses elus algab tuhastamise veenduda Soul 

vabaneb. Hing on lõpetanud oma missiooni. On valmis lahkuma füüsilise keha ja 

liikuda arvesse Afterlife. Sugulastele, sõpradele ja kogukonna seal on leinavad tuleb liikuda arvesse Afterlife. Sugulastele, sõpradele ja kogukonna seal on leinavad tuleb 

järgida.

Hauataguses elus algab tuhastamise veenduda Soul vabaneb.

Tuhastamise vabastab hinge. Fire puhastab hävitavad keha nakkuse ja vabastades Tuhastamise vabastab hinge. Fire puhastab hävitavad keha nakkuse ja vabastades 

Soul liikuda edasi Vaimne Gate.

Pärast surma Kogeda Hea Palve või Kogeda Bad Palve saab kasutada. Need Pärast surma Kogeda Hea Palve või Kogeda Bad Palve saab kasutada. Need Pärast surma Kogeda Hea Palve või Kogeda Bad Palve saab kasutada. Need Pärast surma Kogeda Hea Palve või Kogeda Bad Palve saab kasutada. Need Pärast surma Kogeda Hea Palve või Kogeda Bad Palve saab kasutada. Need Pärast surma Kogeda Hea Palve või Kogeda Bad Palve saab kasutada. Need 

palved küsida 1 Jumal premeerida või isikut karistada.palved küsida 1 Jumal premeerida või isikut karistada.palved küsida 1 Jumal premeerida või isikut karistada.

Kalmistud ei ole vastuvõetavad need taaskasutusse muul otstarbel.

Kontrollfunktsioon Angel otsustab, kas tervitada Soul või saata 

see tagasi. Tume Gate Soul läheb tagasi. Ere Gate tervitatav see tagasi. Tume Gate Soul läheb tagasi. Ere Gate tervitatav see tagasi. Tume Gate Soul läheb tagasi. Ere Gate tervitatav 

Soul on oma viimsel.
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Judgment-Day 1 Jumal Küsimus on Soul. Judgment-Day 1 Jumal Küsimus on Soul. Judgment-Day 1 Jumal Küsimus on Soul. 

Pärast kahtluse alla Soul liigub edasi Puhtus-Scale.

Hing relives oma "halb ja hea elu kogemusi. 

Siis nad kolis elukogemusi Vault.

Kas Soul saab teise keha on taaskehastub.

Või Soul on kogunud piisavalt elukogemused saada igavene 

(Angel). Ingel algab olles Guardian siis Reaper ja õigeaegselt (Angel). Ingel algab olles Guardian siis Reaper ja õigeaegselt 

Gatekeeper.

On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)

1GOD kutsub Vaimne Universe: "Vinnama N '!1GOD kutsub Vaimne Universe: "Vinnama N '!1GOD kutsub Vaimne Universe: "Vinnama N '!

Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub Heaven on koht, kus hingedepäev saama "Igavese". 1GOD kutsub 

Igavese: "ANGEL"!Igavese: "ANGEL"!

SOUL sul 1SOUL sul 1

1 Jumal on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1 Jumal on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1 Jumal on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1 Jumal on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1 Jumal on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1 Jumal on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.1 Jumal on originaal hing ja igavese Soul . Hing on vaimne.

Original Soul on 1 JUMAL nii hea ja halb.Original Soul on 1 JUMAL nii hea ja halb.Original Soul on 1 JUMAL nii hea ja halb.

1 Jumal loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: "Taeva ja füüsilise:" Universumi ". Nad 1 Jumal loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: "Taeva ja füüsilise:" Universumi ". Nad 1 Jumal loodud 2 tüüpi Worlds. Vaimulik: "Taeva ja füüsilise:" Universumi ". Nad 

koostööd olemas täiendavad teineteist. 4. päeval loomise 1 Jumal andis iga koostööd olemas täiendavad teineteist. 4. päeval loomise 1 Jumal andis iga koostööd olemas täiendavad teineteist. 4. päeval loomise 1 Jumal andis iga 

füüsilise elu moodustada vaimse kaaslane. Hing! Sul 1.

Märge! Hing füüsilise inimese tsükkel algab kell: Sündinud> kasvav> õppe> Märge! Hing füüsilise inimese tsükkel algab kell: Sündinud> kasvav> õppe> 

korrutades> Õppetöö> suremas> tuhastamise.

Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 Miks ma olemas?  hing ( Yours) alates Vaimne Universe saab oma juhised (alates 1 

GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne ja füüsiline) see on, et füüsilises GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne ja füüsiline) see on, et füüsilises GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne ja füüsiline) see on, et füüsilises GOD) millistel elukogemusi (Emotsionaalne ja füüsiline) see on, et füüsilises 

universumis. Juhised on ebamäärane nagu on oodata ebatäiuslik Universe. Pidada 

Soul paindlikkust lõpetamist oma missiooni. Et lõpetada oma missiooni füüsilises Soul paindlikkust lõpetamist oma missiooni. Et lõpetada oma missiooni füüsilises 

Universe Soul vajab füüsilist välimust (Sinu keha) . Põhjus Teie olemasolu on aidata Universe Soul vajab füüsilist välimust (Sinu keha) . Põhjus Teie olemasolu on aidata Universe Soul vajab füüsilist välimust (Sinu keha) . Põhjus Teie olemasolu on aidata 

oma hinge saada elukogemusi see peab täitma oma missiooni.

elukogemusi on sündmused, mida meeles pidada, kuni teie surmani võielukogemusi on sündmused, mida meeles pidada, kuni teie surmani või
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mälukaotus. Need sündmused on dramaatiline õnnelik (Unistuse ...)mälukaotus. Need sündmused on dramaatiline õnnelik (Unistuse ...)mälukaotus. Need sündmused on dramaatiline õnnelik (Unistuse ...)

või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et või õnnetu (Raske õnnetus ...) , Iseloomu-hoone. Halduri Guardian usuvad, et 

igal inimesel peaks registreerima oma Life kogemusi ja edastab need: teadmised igal inimesel peaks registreerima oma Life kogemusi ja edastab need: teadmised 

järjepidevus

Miks mõned inimesed surevad noorelt? Elu kogemusi missiooni Your Soul võib Miks mõned inimesed surevad noorelt? Elu kogemusi missiooni Your Soul võib 

olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi olla läbitud varases staadiumis (Lapseea) olemasolu. Iga kord, kui elukogemusi 

missiooni lõpetamist keha peaks surema. See on põhjus, miks inimesed surevad 

erinevas vanuses.

 hing pärast sisenemist füüsilise elu vormis antakse "missioon" on 1 Jumal . Eesmärgiks  hing pärast sisenemist füüsilise elu vormis antakse "missioon" on 1 Jumal . Eesmärgiks  hing pärast sisenemist füüsilise elu vormis antakse "missioon" on 1 Jumal . Eesmärgiks  hing pärast sisenemist füüsilise elu vormis antakse "missioon" on 1 Jumal . Eesmärgiks  hing pärast sisenemist füüsilise elu vormis antakse "missioon" on 1 Jumal . Eesmärgiks  hing pärast sisenemist füüsilise elu vormis antakse "missioon" on 1 Jumal . Eesmärgiks 

on saada teatud "Life kogemusi. Hing toimetab nn puhtus Scale ".on saada teatud "Life kogemusi. Hing toimetab nn puhtus Scale ".on saada teatud "Life kogemusi. Hing toimetab nn puhtus Scale ".on saada teatud "Life kogemusi. Hing toimetab nn puhtus Scale ".

 hinge füüsilise keha on seal teha elukogemusi võimalik. hinge füüsilise keha on seal teha elukogemusi võimalik. hinge füüsilise keha on seal teha elukogemusi võimalik.

Hing suhe on füüsiline keha on muutlik ja ebatäiuslik nagu Universe.

 hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad, Guardian Angel. 1  hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad, Guardian Angel. 1  hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad, Guardian Angel. 1  hing ja füüsilise keha on 2 Angels neile määratud, mõlemad, Guardian Angel. 1 

valvab missiooni (Nt keha on õnnetus ei kuulu missiooni keha on suremas, 1 St G.Angel valvab missiooni (Nt keha on õnnetus ei kuulu missiooni keha on suremas, 1 St G.Angel valvab missiooni (Nt keha on õnnetus ei kuulu missiooni keha on suremas, 1 St G.Angel valvab missiooni (Nt keha on õnnetus ei kuulu missiooni keha on suremas, 1 St G.Angel 

teeb ime juhtuda. Nii keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Temtation)teeb ime juhtuda. Nii keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Temtation)teeb ime juhtuda. Nii keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Temtation)teeb ime juhtuda. Nii keha ja missioon on salvestatud) . Teised Angel testid " (Temtation)

küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) .

Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing Kui Souls " missioon on lõppenud füüsilise keha sureb. Hing 

liigub kuni hele Spiritual-Gate. Tume Vaimne Gate tähendab liigub kuni hele Spiritual-Gate. Tume Vaimne Gate tähendab 

"Gatekeeper Angel 'Saada oma hinge tagasi (Mittetäielik "Gatekeeper Angel 'Saada oma hinge tagasi (Mittetäielik 

missiooni) .missiooni) .

1 Jumal ootab kuulda!

SOUL Palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe tunnen tühi, kadunud, 

ilma selleks

Alandlik hooldaja eestkostja, kes võitlesid hea armastatud inimene, 

kes täitsid oma missiooni Fire vabastab see Soul viimsepäeva 

Unikaalne Soul vastamata austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaUnikaalne Soul vastamata austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaUnikaalne Soul vastamata austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna
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See palve on öelnud pärast inimese surma. Kasutatakse hetkel End-portaali tseremoonial 

Krematoorium.

GREIF

Lein riigi olemise kurb, sest pereliige või sõber suri. Kui inimene sureb oma keha on Lein riigi olemise kurb, sest pereliige või sõber suri. Kui inimene sureb oma keha on 

lahata, tuhastamise ja kinnisvara. Hing hakkab Afterlife. Inimesed, kes hoolis surnud on lahata, tuhastamise ja kinnisvara. Hing hakkab Afterlife. Inimesed, kes hoolis surnud on 

riigi lein. Kaotus on eri emotsionaalne etappidel. Kõige intensiivsem heaolu Greif.

kurbus talumatu emotsionaalse valu pärast kaotus. Kurbus kõige kurbus talumatu emotsionaalse valu pärast kaotus. Kurbus kõige kurbus talumatu emotsionaalse valu pärast kaotus. Kurbus kõige 

valus ja iseloomu hoone elukogemus inimene võib kogeda. Üks hetk 

on kõik normaalne, siis me ka kahjumit ja peaaegu väljakannatamatu 

emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia emotsionaalne valu. Palvetama (Grief Palve) hoida palvetades. Hoia 

palvetades läbi kõik etapid leina! See aitab!

1 St Reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 1 St Reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 1 St Reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 1 St Reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 1 St Reaktsioon võibolla Murheen uskumatus. See ei saa juhtuda. "Ma ei plaaninud seda. Isoleerimine, 

privaatsus on vaja, letargia on normaalne.

Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb Järgmine viha on tunda põhjus leina, teised, iseenda, JUMAL . Leinavad tunneb 

kahetsust kaotatud võimalused. Hellitab füüsilisest kahju, ise süüdi. Mõned omaks kahetsust kaotatud võimalused. Hellitab füüsilisest kahju, ise süüdi. Mõned omaks 

Sõltuvused (Ei) . Kas Palveta!Sõltuvused (Ei) . Kas Palveta!Sõltuvused (Ei) . Kas Palveta!Sõltuvused (Ei) . Kas Palveta!

Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda või Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda või Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda või Siis läbirääkimise koos JUMAL ja saatus hakkab. Kui ma luban, et muuta või seda või 

mis, et kao või valu ära võtta.

Meeleheide tulemuseks wishful thinking. Kas Palveta!Meeleheide tulemuseks wishful thinking. Kas Palveta!

Mälestused viivad meenutades, peegeldus ja korrates varem.

Realiseerimine kaotus valamud sisse. Tuimus, hood tühjus, meeleheite ja depressiooni Realiseerimine kaotus valamud sisse. Tuimus, hood tühjus, meeleheite ja depressiooni 

esineb. Kas Palveta!esineb. Kas Palveta!

Lõpuks haldamise leina areneb. Nüüd on aeg, et normaliseerida, taastada elu Lõpuks haldamise leina areneb. Nüüd on aeg, et normaliseerida, taastada elu 

enda ümber. Huvi ümbrust naaseb.enda ümber. Huvi ümbrust naaseb.

Loodan naaseb ja planeerimine muutub oluliseks. Ühendage! Sõprade, perekonna, kogukonna Loodan naaseb ja planeerimine muutub oluliseks. Ühendage! Sõprade, perekonna, kogukonna Loodan naaseb ja planeerimine muutub oluliseks. Ühendage! Sõprade, perekonna, kogukonna 

ootavad oma comeback.

Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema Ühtlustada!Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema Ühtlustada!Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema Ühtlustada!Mine välja. Elu on hea! Linnud laulavad päike paistab, minema Ühtlustada!
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Kuidas teised aidata? Rõõmustada ei aita, kaastunnet ei aita, mõistmist ei aita. Kannatlikkus Kuidas teised aidata? Rõõmustada ei aita, kaastunnet ei aita, mõistmist ei aita. Kannatlikkus Kuidas teised aidata? Rõõmustada ei aita, kaastunnet ei aita, mõistmist ei aita. Kannatlikkus 

ja toetus aitab.

1 Jumal ootab kuulda!

GREIF palveGREIF palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Palun Tere liige meie 

kogukonnas Minu silmad on üle ujutatud pisarad

Minu süda on breaking all väljakannatamatu valu Palun lohutada mind, 

anna mulle lootus ja eesmärk Teie kõige alandlik ustav hooldaja eestkostja (1anna mulle lootus ja eesmärk Teie kõige alandlik ustav hooldaja eestkostja (1

St nimi)St nimi)

Austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaAustuseks 1 Jumal ja hea inimkonnaAustuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

Kasutage seda palve pärast kaotust kallimale!

tuhastamine

Inimese keha on algus ja lõpp. Otsas Soul tuleb vabastada. Tagamaks, Inimese keha on algus ja lõpp. Otsas Soul tuleb vabastada. Tagamaks, 

et hing on vabastatud ja Afterlife on võimalik inimese keha tuleb 

tuhastatud.

Kui hing ei vabastata see on olemas segadusse nagu Ghost.

tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise tuhastamine vajalik mitte ainult vaba hing, vaid ka tervislikel põhjustel. Tuhastamise 

tulekahju puhastab hävitada ohtlikke baktereid, viiruseid, putukate vastsed ja seened, 

mis võivad elavad keha.

nn krematooriumi " on Provincial Avalik teeninduskohta.nn krematooriumi " on Provincial Avalik teeninduskohta.nn krematooriumi " on Provincial Avalik teeninduskohta.

Rajatis haldab surnukuur, End portaal ja aed. 

Siin surnud on lahata, on piletihind tungib ja taaskasutada.

surnukuur: Kõik surnud veetakse surnukuur lahkamine.surnukuur: Kõik surnud veetakse surnukuur lahkamine.

Lahang peab looma surma põhjus, identiteedi surnud ja sisaldavad toksikoloogia teha 

kindlaks, kas keha oli nakkav niikuinii ja oleks nakatunud teise inimese. Avastusele kindlaks, kas keha oli nakkav niikuinii ja oleks nakatunud teise inimese. Avastusele 

otsustab, mis juhtub järgmisena.

Loomulikku surma järeldust, keha on üle "End-portaal. Kahtlane surm leida keha 

liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma leida "Provincial Kaitse ja liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma leida "Provincial Kaitse ja liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma leida "Provincial Kaitse ja liigutatakse "cIL" (Criminal uurimise Lab) . Nakkav surma leida "Provincial Kaitse ja 

häirekeskusega" (PDEc) hoiatatakse. PDEc korjab üles keha ja kohaldab häirekeskusega" (PDEc) hoiatatakse. PDEc korjab üles keha ja kohaldab häirekeskusega" (PDEc) hoiatatakse. PDEc korjab üles keha ja kohaldab 

asjaomaseid karantiini.
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Neelata inimkeha enne selle ajal või pärast lahkamine on 

ebamoraalne on kriminaalne. Neelata eemaldab bodyparts ebamoraalne on kriminaalne. Neelata eemaldab bodyparts 

kehavedelikud, munad ja sperme.

Kehaosa neelata on kuritegu: PRL R7Kehaosa neelata on kuritegu: PRL R7Kehaosa neelata on kuritegu: PRL R7

End portaal: Saanud keha Cremator valmistab keha ja kinnisvara teavet jaotus End portaal: Saanud keha Cremator valmistab keha ja kinnisvara teavet jaotus 

vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel vaatamise. Iga keha on valmistatud samal viisil ilma eranditeta. Alasti keha (Inimestel 

alustada elu alasti nad lõpuks elu alasti) hõlmatud oliiviõli värvi pesu lehel ainult pea alustada elu alasti nad lõpuks elu alasti) hõlmatud oliiviõli värvi pesu lehel ainult pea 

nähtav pannakse papi- kirstu.

Vaatamise kuupäev ja kellaaeg on seatud isik võib tulla hüvasti. 

Vaatajad võivad palvetada vaikselt kasutades Soul Palve ja relive Hea Palve või 

relive Bad Palve, Greif Palve.

Kremeerija sätestatud kuupäev ja kellaaeg tuhastamise.  AfterlifeKremeerija sätestatud kuupäev ja kellaaeg tuhastamise.  AfterlifeKremeerija sätestatud kuupäev ja kellaaeg tuhastamise.  Afterlife

jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.jama on väljastanud vanem lähimast Kogumine.

Kirst on suletud tuhastamise käigus. Vabanenud hing siseneb põlema vaimne Gate Kirst on suletud tuhastamise käigus. Vabanenud hing siseneb põlema vaimne Gate 

tervitas Gatekeeper ... Mournereid saada tahvel iga koju.tervitas Gatekeeper ... Mournereid saada tahvel iga koju.

1 Jumal ootab kuulda!

Kogeda hea palveKogeda hea palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)

Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab Nõuab, et hea (Nimi) on teinud väärib ekstra tunnustamine (Nimi) esindab 

hea Inimkond on pakkuda inspiratsiooni teistele mai (Nimi) relive (Number)hea Inimkond on pakkuda inspiratsiooni teistele mai (Nimi) relive (Number)hea Inimkond on pakkuda inspiratsiooni teistele mai (Nimi) relive (Number)hea Inimkond on pakkuda inspiratsiooni teistele mai (Nimi) relive (Number)

korda kõik rõõmu saajate kohta häid tegusid austuseks 1 Jumal ja hea korda kõik rõõmu saajate kohta häid tegusid austuseks 1 Jumal ja hea korda kõik rõõmu saajate kohta häid tegusid austuseks 1 Jumal ja hea 

inimkonna

See palve kasutatakse hea inimene enne või pärast tuhastamist

Kogeda Bad palveKogeda Bad palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)hooldaja eestkostja (1 St nimi)

Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab Nõuab, et halb (Nimi) on teinud väärib ekstra karistada (Nimi) tähistab 

Evil plekk
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Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik Inimkond eruta hävituse paharet mai kurja (Nimi) relive (Number) korda kõik 

ohvrite kannatuste auks 1 Jumal ja hea inimkonnaohvrite kannatuste auks 1 Jumal ja hea inimkonnaohvrite kannatuste auks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse halb inimene enne või pärast tuhastamist

Krematoorium Garden: Laiba taaskasutatud kaudu tuhastamise Krematoorium Garden: Laiba taaskasutatud kaudu tuhastamise 

tuhka. Hommikul pärast tuhastamist tuhk laiali üle Crematorian tuhka. Hommikul pärast tuhastamist tuhk laiali üle Crematorian 

aed.

Tuhka ei saa ära võtta. Nad on alati levinud üle Krematoorium 

aed.

Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi komposti.Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi komposti.Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi komposti.Märge! Vangid, kes surevad taastusravi nende tuha jaotuvad krematooriumi komposti.

tuhastamine muid asju elavad ainult juhul, kui nende füüsiline kohalolek ei kasutata mis tahes tuhastamine muid asju elavad ainult juhul, kui nende füüsiline kohalolek ei kasutata mis tahes 

vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt vormis ringlussevõtt. tuhastamise (Lemmikloomad, midagi mürgine, haige ..) . Põhimõtteliselt 

tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, tuhastamise on sama inimestele. ei tuhastamine (Midagi söödavat või taaskasutatavate, 

kompostimise materjali ...) .kompostimise materjali ...) .

Graveyard matused pagan rituaal!

Graveyard matused on vastuvõetamatu, sest 

kasvav rahvastik on maad kasutada kasulikum. Matused kasvav rahvastik on maad kasutada kasulikum. Matused 

võivad tekitada Ghosts jättes levitava hing. 

Graveyard matuste on soositud kurja Graveyard matuste on soositud kurja 

elitaarseks eputamine: Kallis kirstu, kallis elitaarseks eputamine: Kallis kirstu, kallis elitaarseks eputamine: Kallis kirstu, kallis 

hauakivi, ülespuhutud maastik mausoleum.

Säilitusainete toiduga lõpetada organismi alates lagunevatest peatumine taaskasutamist haudadest. Graves Säilitusainete toiduga lõpetada organismi alates lagunevatest peatumine taaskasutamist haudadest. Graves 

julgustada kuritegevuse, röövides ja vandalism. Hooletusse jäetud haudu meelitada kahjureid, .. nad on julgustada kuritegevuse, röövides ja vandalism. Hooletusse jäetud haudu meelitada kahjureid, .. nad on 

häbiväärne.

Enam uus Kalmistud. Olemasolevad kalmistud on suletud ja kaevasid üles. Jääb Enam uus Kalmistud. Olemasolevad kalmistud on suletud ja kaevasid üles. Jääb 

tuleb tuhastatud ja levis üle Krematoorium aed. Maa on kasutada muudel tuleb tuhastatud ja levis üle Krematoorium aed. Maa on kasutada muudel 

eesmärkidel.

tuhastamine on ainus vastuvõetav tüüpi matused!tuhastamine on ainus vastuvõetav tüüpi matused!
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Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2) . See Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2) . See Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2) . See Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2) . See Kohtumõistmise päev osa "Tsükkel alguses ja lõpus ja ringlussevõtt (Day2) . See 

on 2. etapi Hauataguses elus.on 2. etapi Hauataguses elus.

Hing vabaneb palvetades ja tuhastamise. Tervitatav Soul Seejärel küsitleb 1 JUMAL:Hing vabaneb palvetades ja tuhastamise. Tervitatav Soul Seejärel küsitleb 1 JUMAL:Hing vabaneb palvetades ja tuhastamise. Tervitatav Soul Seejärel küsitleb 1 JUMAL:

1 Jumal tahab selgitada, millised teadmised isik on pidevalt kogunenud ja kuidas neid 1 Jumal tahab selgitada, millised teadmised isik on pidevalt kogunenud ja kuidas neid 

teadmisi kasutati kasuks kohaliku elukeskkonna keskkonna ja kogukonna.

1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema viimast sõnumit oli kuulda, aplied ja kuulutanud. 1 JUMAL1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema viimast sõnumit oli kuulda, aplied ja kuulutanud. 1 JUMAL1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema viimast sõnumit oli kuulda, aplied ja kuulutanud. 1 JUMAL1 Jumal soovib selgitas, kuidas tema viimast sõnumit oli kuulda, aplied ja kuulutanud. 1 JUMAL

tahab igaüks kuulda sõnumit ja elada seda. 1 JUMAL on vaadates!tahab igaüks kuulda sõnumit ja elada seda. 1 JUMAL on vaadates!tahab igaüks kuulda sõnumit ja elada seda. 1 JUMAL on vaadates!tahab igaüks kuulda sõnumit ja elada seda. 1 JUMAL on vaadates!

Tuhandeid aastaid Evil on lõppemas. 1 Jumal tahab selgitas, kuidas inimene Tuhandeid aastaid Evil on lõppemas. 1 Jumal tahab selgitas, kuidas inimene Tuhandeid aastaid Evil on lõppemas. 1 Jumal tahab selgitas, kuidas inimene 

aitas Cage Evil. 

Märge ! Hing ei saa kasutada vabandusi, mängida hantlid või valet 1GOD.Märge ! Hing ei saa kasutada vabandusi, mängida hantlid või valet 1GOD.Märge ! Hing ei saa kasutada vabandusi, mängida hantlid või valet 1GOD.

Pärast selgitab Soul on kiitnud 1 Jumal selle häid tegusid ja Pärast selgitab Soul on kiitnud 1 Jumal selle häid tegusid ja Pärast selgitab Soul on kiitnud 1 Jumal selle häid tegusid ja 

noomituse puudused. Hing liigub edasi Puhtus Scales.noomituse puudused. Hing liigub edasi Puhtus Scales.

Ettevalmistus Judgmentday!

Lugege siis õpeta; pöörduda, võimenduse, rakendada teadmisi kõigile oma elus. Kasutage Lugege siis õpeta; pöörduda, võimenduse, rakendada teadmisi kõigile oma elus. Kasutage 

kõiki teadmisi, et elada harmoonias ise, pere, kogukonna ja keskkonna. Siis edasi kõiki teadmisi, et elada harmoonias ise, pere, kogukonna ja keskkonna. Siis edasi 

elukogemusi ning teadmis- järjepidevus (Pere, töö) .elukogemusi ning teadmis- järjepidevus (Pere, töö) .elukogemusi ning teadmis- järjepidevus (Pere, töö) .

Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law Loe, järgige (Korduvalt lugeda, neelavad, mõtle, siis tegutseda) , edendada (Ütle kõigile) " Law 

Andja Manifest " 1 GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Andja Manifest " 1 GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Andja Manifest " 1 GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Andja Manifest " 1 GOD " s hiljemalt "Sõnum"!Andja Manifest " 1 GOD " s hiljemalt "Sõnum"!

Eiravad kõiki teisi religioosseid väljaandeid.

OLE HEA PUNISHEVILOLE HEA PUNISHEVIL
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A 'Puhtus Scale "kaalub hinge häid tegusid ja see on halvad teod. See teeb Soul A 'Puhtus Scale "kaalub hinge häid tegusid ja see on halvad teod. See teeb Soul 

selle uuesti läbi elada tegudest. Hing Life kogemusi on üle Puhtus-Scales: Vasak selle uuesti läbi elada tegudest. Hing Life kogemusi on üle Puhtus-Scales: Vasak 

külg meetmed hea tegusid külg meetmed hea tegusid külg meetmed hea tegusid 

Parem külg meetmed ülekohtuParem külg meetmed ülekohtu

Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .Vasakul pool on alla ( Eee ) sa oled teinud rohkem hea .

Teie hing relives kõik head asjad sa tegid ja häid tundeid, et saaja oma heateo tunda. Teie Teie hing relives kõik head asjad sa tegid ja häid tundeid, et saaja oma heateo tunda. Teie 

hinge mitte ainult relive häid tundeid, et saaja oma heateo tundis ka rõõmu tema / 

tema perekond, sõbrad ja lemmikloomad tunda. Teie häid tundeid võib pikendada tema perekond, sõbrad ja lemmikloomad tunda. Teie häid tundeid võib pikendada 

palveid saaja oma heateo paludes 1

JUMAL korrutada relive hea kogemus.JUMAL korrutada relive hea kogemus.JUMAL korrutada relive hea kogemus.JUMAL korrutada relive hea kogemus.

Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.Paremal pool on maas ( Eee ) sa oled teinud rohkem halb tegusid.

Sa kogeda kannatusi ja valu oma ohvrite tunda. Sa mitte ainult ei relive kannatusi ja Sa kogeda kannatusi ja valu oma ohvrite tunda. Sa mitte ainult ei relive kannatusi ja 

valu oma otsene ohver, vaid ka kannatusi ja valu kaudse ohvrite (Pere, sõbrad, valu oma otsene ohver, vaid ka kannatusi ja valu kaudse ohvrite (Pere, sõbrad, 

lemmikloomad ..) .lemmikloomad ..) .

Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. Teie piin võib pikendada palveid ohvrite paludes 1 JUMAL korrutada relive halb tegusid. 

Nt John Howard tülinorija alates Down Under. Türann, kes tungisid 4 riikides tema Nt John Howard tülinorija alates Down Under. Türann, kes tungisid 4 riikides tema 

kriminaalasja semud. Nad vägistanud, piinatud, vigastatud ja tapetud (Lapse, laste kriminaalasja semud. Nad vägistanud, piinatud, vigastatud ja tapetud (Lapse, laste 

emad, isad, vanavanemad) 10 aasta tuhanded inimesed. Hävitatud rüüstati töökohad, emad, isad, vanavanemad) 10 aasta tuhanded inimesed. Hävitatud rüüstati töökohad, 

koolid

ja kodudes jättes 100 on tuhandeid kodutuid ja miljoneid sai põgenikke. Evil Johnwill ja kodudes jättes 100 on tuhandeid kodutuid ja miljoneid sai põgenikke. Evil Johnwill 

relive iga ja igaüks kannatusi kõik miljonid neist. Halduri Guardian palvetas, nad 

palusid 1 Jumal kuulata meie relive Bad Palve.palusid 1 Jumal kuulata meie relive Bad Palve.palusid 1 Jumal kuulata meie relive Bad Palve.

Kui Reliving peatub Soul " s Praegune mälu Kui Reliving peatub Soul " s Praegune mälu Kui Reliving peatub Soul " s Praegune mälu 

kustutatakse ja üle 

Life xperiences Vault.

Hing on nüüd taaskehastub ja siseneb uus füüsilist elu vormis.
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reinkarnatsioon

Reinkarnatsioon kasutatakse praktikavõimalust poolt hing saamise suunas Angel. Olles Reinkarnatsioon kasutatakse praktikavõimalust poolt hing saamise suunas Angel. Olles Reinkarnatsioon kasutatakse praktikavõimalust poolt hing saamise suunas Angel. Olles Reinkarnatsioon kasutatakse praktikavõimalust poolt hing saamise suunas Angel. Olles 

Apprentice Soul on õppimiskõver altid vigu. Selle tulemusena elukogemus ei pruugi 

elada kuni oma potentsiaali. Sarnane elukogemus tuleb kogenud.elada kuni oma potentsiaali. Sarnane elukogemus tuleb kogenud.

Eelmine elu kogemusi võib saadud mingit eluvormi (Bakterid, Eelmine elu kogemusi võib saadud mingit eluvormi (Bakterid, 

putuka-, taime-, looma-, inimese) .putuka-, taime-, looma-, inimese) .

Past elu kogemusi ja lõpetamata kasutatakse kindlaks Hinge 

järgmist missiooni ja millises elu vormi, on taaskehastub (Mitte järgmist missiooni ja millises elu vormi, on taaskehastub (Mitte 

tingimata inimese) .tingimata inimese) .

Hing " s Elukogemusi koguneda kuni on piisavalt täita Õpipoisi ja saada Angel.Hing " s Elukogemusi koguneda kuni on piisavalt täita Õpipoisi ja saada Angel.Hing " s Elukogemusi koguneda kuni on piisavalt täita Õpipoisi ja saada Angel.

Märge! Reinkarnatsioon lõpeb Soul muutub ingelMärge! Reinkarnatsioon lõpeb Soul muutub ingelMärge! Reinkarnatsioon lõpeb Soul muutub ingel

( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .( igavene ) koos infinitiiv hauataguses sisse TAEVAS .

ANGEL

Äsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1 Jumal , muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1 Jumal , muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1 Jumal , muutubÄsja kvalifitseeritud Angel on tervitatav taevasse 1 Jumal , muutub

Igavene ja antud taevase naudinguid 1 St Nende on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1 St Nende on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1 St Nende on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1 St Nende on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1 St Nende on " Kaitseingel ". Every uus Angel Igavene ja antud taevase naudinguid 1 St Nende on " Kaitseingel ". Every uus Angel 

muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru ..) taevas.muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru ..) taevas.muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru ..) taevas.muutub igavene. On suur meriment (Muusika, laulmine, tantsimine, naeru ..) taevas.

" Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA " Kaitseingel " ( GA) jälgida, kuidas Soul missiooni edeneb. GA 

sekkuda, kui hing hulkuvate on oma missiooni või sündmused 

ohustavad oma missiooni. GA meetodeid interferentsi: 

südametunnistuse-, imet, nägemine.

Märge ! GA on ainus Angels, mida saab teha ise näevad Märge ! GA on ainus Angels, mida saab teha ise näevad 

inimesed ja kõik olendid.
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Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab Hing ja selle füüsiline kaaslane (Body) on 2 Guardian Angel neile määratud. 1 valvab 

missiooni muid katseid " (Kiusatus)missiooni muid katseid " (Kiusatus)

küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) . Kiusatusele vastu ja kuulata küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) . Kiusatusele vastu ja kuulata küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) . Kiusatusele vastu ja kuulata küpsust Soul ja selle moraalne tugevus (Südametunnistuse) . Kiusatusele vastu ja kuulata 

oma südametunnistuse!

Hing on lõpetanud oma missiooni, et Kaitseingel ütleb ta, Hing on lõpetanud oma missiooni, et Kaitseingel ütleb ta, Hing on lõpetanud oma missiooni, et Kaitseingel ütleb ta, 

et viimsel on lõppemas.

Rahvaluule kirjeldab käitumist Guardian Angel kui Reaper 

või Angel of Death! Hing lõikab selle sideme tõttu või Angel of Death! Hing lõikab selle sideme tõttu 

organismis. Flashbacks "esineb Soul hakkab liikudes soe 

ere kõikehõlmav valgust.

 Gatekeeper otsustab, kas tervitada Soul või saata see tagasi. Kontrollfunktsioon  Gatekeeper otsustab, kas tervitada Soul või saata see tagasi. Kontrollfunktsioon  Gatekeeper otsustab, kas tervitada Soul või saata see tagasi. Kontrollfunktsioon  Gatekeeper otsustab, kas tervitada Soul või saata see tagasi. Kontrollfunktsioon 

kontrollib iga sissetuleva Soul kui ta on lõpetanud seda missiooni 

ja on tingitud, et tulla. Kui missioon on lõpetamata Soul läheb ja on tingitud, et tulla. Kui missioon on lõpetamata Soul läheb 

tagasi kehasse (No keha tagasi minna, on määratud uus keha) .tagasi kehasse (No keha tagasi minna, on määratud uus keha) .tagasi kehasse (No keha tagasi minna, on määratud uus keha) .

Gatekeeper manustada: Judgment Day, puhtus-Scale, elukogemusi Vault Gatekeeper manustada: Judgment Day, puhtus-Scale, elukogemusi Vault Gatekeeper manustada: Judgment Day, puhtus-Scale, elukogemusi Vault 

ja kontrollida Guardian Angel .ja kontrollida Guardian Angel .

On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)On ka teisi Angel ( liiga keeruline mõista inimesed)

1 JUMAL Paisuv universum tahab rohkem Angel!1 JUMAL Paisuv universum tahab rohkem Angel!1 JUMAL Paisuv universum tahab rohkem Angel!

1 Jumal ootab kuulda!

Afterlife palveAfterlife palve

kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1 Jumal , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Uskumusi elu pärast surma

Uskumused on Igavese Soul uskumused reinkarnatsiooni 

uskumused on Angels austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnauskumused on Angels austuseks 1 Jumal ja hea inimkonnauskumused on Angels austuseks 1 Jumal ja hea inimkonna

See palve kasutatakse siis, kui vaja!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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surnud

Surnu on kogukonna elu pärast surma:

Estate, Knowledge järjepidevus, pärandi ja traditsioonide. 

Kinnisvara läheb kogunenud teadmisi, elukogemusi, 

pärand, perekondlikud traditsioonid ja mälestusesemed. Kinnisvara pärand, perekondlikud traditsioonid ja mälestusesemed. Kinnisvara 

ei edasta Positsioon (Lõpeb surmaga), võimsus ei edasta Positsioon (Lõpeb surmaga), võimsus ei edasta Positsioon (Lõpeb surmaga), võimsus 

(Lõpeb surmaga) Kõik Wealth läheb valitsuse (Lõpeb surmaga) Kõik Wealth läheb valitsuse 

tulu.

Keda pärandaja oli esitanud Lapsed (Enda vastu, kasu-)Keda pärandaja oli esitanud Lapsed (Enda vastu, kasu-)

muutub "Immortal"! Need, kes ei ole, "ei"! Laste sind "Immortal"!muutub "Immortal"! Need, kes ei ole, "ei"! Laste sind "Immortal"!muutub "Immortal"! Need, kes ei ole, "ei"! Laste sind "Immortal"!

Uuring teema määramine ( vt Study)Uuring teema määramine ( vt Study)Uuring teema määramine ( vt Study)

A AfterlifeA Afterlife

Lõpp


